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جلسه شورای عالی راهبری برنامه هفتم پیشرفت

 عارف: پرونده توطئه 
با حضور حماسی مردم بسته شد

معاون اول رئیس‌جمهور با تسلیت شهادت تعدادی از هموطنان در 
مرحله دوم جنگ تحمیلی دشمنان علیه ایران و با قدردانی از حضور 
و میــدان‌داری مــردم در حوادث اخیر که هر اغتشاشــی را مدیریت 
می‌کنند، تاکید کرد: با حضور حماسی مردم شهرستان‌ها در شب‌های 
گذشــته و همچنین مشــارکت آحاد جامعه در مراسم 22 دی برای 
اعلام تنفر از جنایت‌های تروریســت‌ها و توهین به مقدســات پرونده 

این مرحله از توطئه‌های دشمنان نیز جمع می شود.
به گزارش ایســنا، محمدرضا عارف در جلســه شورای عالی راهبری 
برنامه هفتم پیشــرفت که وزرای راه و شهرســازی، امور اقتصادی و 
دارایی و فرهنگ و ارشــاد اســامی، روسای سازمان برنامه و بودجه و 
اداری و اســتخدامی، سخنگوی دولت،‌ دبیر هیات دولت و مسئولان 
دســتگاه‌های ذیربط حضور داشــتند، با تسلیت شهادت مظلومانه 
تعدادی از هموطنان در مرحله دوم جنگ تحمیلی دشــمنان علیه 
ایران تاکید کرد: دشمن صهیونیستی با مدیریت غربی و در راس آن 
آمریکا در گام اول جنگ ۱۲ روزه تقاضای آتش بس داد و در دوران 
توقف آتش انتظار می‌رفت که به این صورت در چند روز گذشته عمل 
کند.معاون اول رئیس‌جمهور افزود: قابل پیش‌بینی بود که دشمنان 
رودررویی مســتقیم در کوتاه مدت را در دســتور کار قرار نمی‌دهند 
و با کادرسازی که به ویژه رژیم صهیونیستی با گروهک‌هایی که در 
طول پنج دهه گذشــته خلق شــده بود و این گروهک‌ها با توســل به 
نظــام غربــی به حیات مذبوحانه خود ادامه می‌دادند، به اتکای آنان و 
نگاه جنگ ۱۲ روزه که طی مدت کوتاهی کار را تمام کنند، دســت 

به چنین اقداماتی در روزهای اخیر زدند.
وی با اشاره به اعتراض منطقی بازاریان برای ثبات در بازار ارز تصریح 
کرد: نقد بازاریان را می‌پذیریم که بازار ثبات داشــته باشــد. دغدغه 
دولت نیز در طول مدت فعالیت خود این بودکه در بخش‌های مختلف 
اقتصادی آرامش حاکم باشد اما جبهه اقتصادی ما تبدیل به یک جبهه 
سیاسی شده بود که با پشتوانه دلارهای آمریکایی و مدیریت خارج از 
کشور وارد میدان شدند.معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت 
تفکیک اعتراض و اغتشاش گفت: دولت اعتراض و نقد را به رسمیت 
می‌شناسد. آنچه پنجشنبه شب شاهد بودیم آغاز مرحله دوم جنگ 
صهیونیستی علیه ملت ایران بود که تلاش کردند روی موج اعتراض 
و نقد منطقی بازاریان ســوار شــوند و حوادث اخیر مرحله دوم جنگ 

رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران بعد از جنگ ۱۲ روزه بود.
وی ادامــه داد: بعــد از جنــگ ۱۲ روزه فرصتی برای ترمیم و اصلاح 
وضعیت کشور بود که استفاده نکردیم و امیدواریم این بار که مردم با 
حضور خودشان این اتفاقات را خاتمه دادند از فرصت‌ها برای اصلاح 
وضعیت و جلب نظر مردم استفاده کنیم.عارف با بیان اینکه دشمنان 
به هر برنامه اقتصادی ما ضد حمله‌ای می‌زدند که در نتیجه با بی‌ثباتی 
در بازار روبرو بودیم، بیان کرد: روند اقدامات و برنامه‌ریزی‌های دولت 
برای اداره اقتصادی کشور قابل قبول بود اما با جبهه تحریمی و خشنی 
روبرو شدیم که در پنجشنبه هفته گذشته علیه مردم و کشور به میدان 
آمدند و در حوادث روزهای گذشته نمی‌توان جایی را سراغ گرفت که 

حضوری خشن نداشته باشند.
معاون اول رئیس‌جمهور خاطرنشــان کرد: اشــتباه دشمنان این بود 
کــه در روزهــای اول حوادث اخیر مهره‌های کلیدی خود را به میدان 
آوردند که با هوشــیاری نیروهای امنیتی دســتگیر شدند و به همین 
دلیل بالاجبار برنامه‌ریزی‌های خود را جلو انداختند و حوادث خشن 

چند شب گذشته رقم  خورد.
وی تاکید کرد: در هر نقطه‌ای از کشور و بخش‌های مختلف که دست 
به چنین اقداماتی زدند، مزدورانی بودند که می‌خواستند کار نظام را 
در ۲۳ خرداد سال جاری و آغاز جنگ تحمیلی تمام کنند و ابایی از 
هیچگونه هزینه و اقدامی نداشتند تا جایی‌که یک جوان را کاملا به 
سلاح‌های گرم و سرد مجهز کردند اما این مردم و نیروهای امنیتی 

بودند که در همان روزهای آغاز توطئه اخیر مقاومت کردند.
عارف با اشاره به هزینه بالای نیروهای انتظامی و مسئول امنیت کشور 
در برابر دشــمنانی که به هیچ چیزی رحم نکردند، گفت: دشــمنان 
بــه هیــچ یــک از اماکن مقدس و کتاب الهی قرآن نیز رحم نکردند و 
صداوسیما نیز در روزهای آینده عملیات کورکورانه آنان را برای آگاهی 

مردم به نمایش خواهد گذاشت.
معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: به دلیل حضور مردم شدت توطئه‌های 
دشمنان در روزهای گذشته فروکش کرد و با حضور همیشگی و حماسی 
آنان پرونده این توطئه نیز بسته می‌شود اما باید به خاطر داشت که بسته 
شدن این پرونده به منزله اتمام شیطنت‌ها،‌ خباثت‌ها و کنارگذاشتن 
برنامه راهبردی آنان برای سرنگونی نظام جمهوری اسلامی ایران نیست 
و دولت و حاکمیت نباید این حوادث را فراموش کنیم و با آسیب‌شناسی 
جامع، علل و عوامل این اتفاقات مشــخص شــود.وی افزود: بخشی از 
مزدوران داعش گونه به میدان آمدند اما برخی به دام وعده‌های عجیب 
ســرویس‌های جاسوسی بیگانه به ویژه رژیم صهیونیستی افتادند که 
این هنر آنان اســت که دام‌های زیبا طراحی می‌کنند و پس از اینکه 
طعمه‌ها به دام افتادند دیگر نمی‌توانند از دست آنها خارج شوند.عارف 
تاکید کرد: باید نهادهای ذیربط و نخبگان، جوانان را هوشــیار کنند 
و با صبر و حوصله مســائل آنان را حل کنیم.معاون اول رئیس‌جمهور 
تصریح کرد: این کوتاهی دســتگاه‌های دولتی و حاکمیتی اســت که 
اولا بی‌اعتنایــی می‌کنند و همچنین دســتگاه‌های امنیتی به اموری 
می‌پردازند که وظایف ذاتی آنها نیست. پرداختن دستگاه‌های امنیتی 
به مسائل اختلافات سیاسی بین نیروهای خودی ظلم به امنیت کشور 
است و وظیفه بخش‌های امنیتی حفظ امنیت ملی است و این سوال 
مطرح می‌شود که چگونه این تعداد سلاح وارد کشور شده‌ است.وی با 
قدردانی از حضور و میدان‌داری مردم در حوادث اخیر که هر اغتشاشی 
را مدیریت می‌کنند، تاکید کرد: این وظیفه مسئولان را سنگین می‌کند 
که مســیر را با توجه به مطالبات نســل جوان و نوجوان ادامه دهیم تا 
این هزینه‌های غیرقابل جبران به کشور تحمیل نشود.عارف با عرض 
تســلیت و آرزوی صبــر برای خانواده‌های داغــدار از حوادث روزهای 
گذشته ادامه داد: خداوند به ما توفیق دهد تا در مسیر نظام و انقلاب 
اســامی به جلو حرکت کنیم و با حضور حماســی مردم شهرستان‌ها 
در شب‌های گذشته و همچنین مشارکت آحاد جامعه در مراسم 22 
دی برای محکومیت و اعلام تنفر از جنایت‌های تروریست‌ها و توهین 
به مقدســات پرونده این مرحله از توطئه‌های دشــمنان نیز جمع شود 
و در ادامه با برنامه‌ریزی دقیق شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم تا دشمن 

جسارت‌ خطاهای بعدی را در سر نداشته باشد.

حمایت بریتانیا از سناریوی ربایش پوتین!

 مسکو: خیال‌پردازی
 احمقانه‌ای است 

برخی مقام‌های روسیه به اظهارات »جان هیلی« وزیر دفاع 
انگلیــس مبنی بر تمایــل او برای ربودن »ولادیمیر پوتین« 
رئیس‌جمهور روســیه به سبک ربایش رئیس‌جمهور ونزوئلا 

واکنش نشان دادند.  
به گزارش رسانه‌های روسیه، ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت 
امور خارجه روســیه، ســخنان وزیر دفاع انگلیس را به مثابه 
»خیال‌پــردازی احمقانه منحرفان بریتانیایی« توصیف کرد.

 گریگوری کاراســین رئیس کمیته امور بین‌الملل شــورای 
فدراســیون )مجلس علیا( روســیه نیز تأکید کرد:‌ »هیلی« 
باید در قبال سخنانش پاسخگو باشد.  ویتالی میلونوف عضو 
دومای دولتی )مجلس قانونگذار( روســیه هم اظهارات وزیر 
دفــاع انگلیس را تحریک‌آمیــز توصیف کرد و گفت: بریتانیا 

همواره نقش کشوری جنگ افروز را ایفا کرده است، کشوری 
که بســیاری از درگیری‌های روســیه و ترکیه را برانگیخته 
است.  میلونوف اظهار داشت: انگلیس، شایسته هیچ احترامی 
نیست، چه رسد به اینکه موجودیت این کشور را بخواهیم به 
رسمیت بشناسیم. بنا بر گزارش رسانه‌های روس از روزنامه 
تلگراف چاپ لندن، جان هیلی وزیر دفاع انگلیس پیش از این 
اظهار داشت که با سناریوی »ربودن« پوتین، مشابه وضعیت 
ربایش نیکلاس مادورو رهبر ونزوئلا، مخالفتی نخواهد کرد.

 وقتی خبرنگاری از وزیر دفاع انگلیس پرســید که کدام رهبر 
جهــان را برای چنیــن اقدامی انتخاب می‌کند، هیلی به طور 
مستقیم به رئیس جمهور روسیه اشاره کرد.  نیروهای آمریکایی 
۳ ژانویه ۲۰۲۶ )۱۳ دی ۱۴۰۴( در یک حمله شبانه به ونزوئلا، 
مادورو و همســرش را ربوده و برای محاکمه به ایالات متحده 
منتقــل کردند. مادورو ۱۵ دی‌ماه دردادگاه فدرال نیویورک، 
اظهار بی‌گناهی کرد و گفت که هنوز رئیس‌جمهور کشورش 
است. شماری از کشورهای جهان، این اقدام آمریکا را مصداق 
نقض آشــکار حاکمیت ونزوئــا و قوانین بین‌المللی توصیف 

کردند و آزادی مادورو را خواستار شدند.

 صفحه 2 را بخوانید‏‏‏‏‏‏‏‏‏

    گزارش

خانیکی: جامعه به حرف‌زدن و شنیده‌شدن نیاز دارد

 اعتراض
علامت حیات جامعه است 

در روزهای اخیر اعتراض‌هایی که از حدود دو هفته پیش از بازار 
تهران شروع شد و کم‌کم در شهرهای مختلف گسترش پیدا کرد، 
به مرور از فضای اعتراض معیشتی به شعارهای سیاسی کشیده 
شــد و رویکرد خشــونت‌باری هم در بخشــی از مناطق داشت و 
شــاید یکی از بی‌سابقه‌ترین فرایندهای خشن را در پنجشنبه و 
جمعه گذشته داشتیم. این وقایع را چگونه‌ می‌توان تحلیل کرد 
و نخبگان و مســئولان و مردم چه باید انجام دهند؟ در شــرایط 
کنونی که جامعه نیاز جدی به اطلاعات و تحلیل درســت دارد. 
»هادی خانیکی« جامعه‌شناس و استاد ارتباطات دانشگاه علامه 
طباطبایی درگفت‌وگویی با ایرنا می‌گوید: هر اعتراضی ریشه های 
مختلف اقتصادی، اجتماعی و سیاسی دارد و حتی در یک نگاه 
فرآیندی باید سرچشمه‌های فرهنگی آن توجه کرد و بی‌تاثیر از 

تحولات جهانی و منطقه‌ای هم نیست.

3     روید‏‏‏‏‏‏‏‏‏اد‏‏‏‏‏‏‏‏‏

رئیس کمیســیون مالیات و کار اتاق ایران تصریح کرد که در شــرایط فعلی بخش خصوصی و سه اتاق بازرگانی، اصناف 
و تعاون پیشــنهاداتی را به دولت ارائه کرده‌اند که مهمترین آن حمایت از ابتدای زنجیره یعنی تولیدکننده اســت، چرا 

که در این شرایط تولیدکننده‌ها مجبورند نهاده‌های خود را با چند برابر قیمت تامین کنند.   

حمایت بریتانیا از سناریوی ربایش پوتین!
 مسکو: خیال‌پردازی 

احمقانه‌ای است 

ادعای رویترز: روز ۲۰ دی بین مقامات ایران و ترامپ 
تماسی برقرار شده

 ترامپ: ممکن است با ایرانی‌ها
 دیدار کنیم

کاهش ۱۱ درصدی آب ورودی به سدها نسبت به سال گذشته
 تهدید مستمر خشکسالی

 در ایران 

1     

3     

2     

     ویترین

پیشنهاد بخش خصوصی و اتاق‌های بازرگانی به دولت برای بهبود تصمیم‌های اقتصادی 

 حمایت از تولید
 و تامین منابع مالی بنگاه‌ها

2      گزارش

عصر خلاقیت و ارتباطات موثر

کارشناسان معتقدند سیستم کالابرگ نمی‌تواند گرانی‌ها را پوشش دهد 

 یارانه‌های ناچیز  یارانه‌های ناچیز 
در برابر تورم‌های بزرگ در برابر تورم‌های بزرگ 

عراقچی: هم برای جنگ و هم برای گفت‌وگو آماده‌ایم

عملیات پیشدستانه در دستور کار ایران نیست
ســیدعباس عراقچــی، وزیــر امــور خارجــه در جمــع ســفرا و روســای نمایندگی‌هــای خارجــی مقیــم در تهــران گفــت: 
ــی کامــا  ــم. تظاهرات ــن اقتصــادی بودی ــاف و فعالی ــا در ســطح اصن از روز ۲۸ دســامبر شــاهد برخــی اعتراضــات عمدت
آرام بــرای بیــان اعتراضــات صــورت گرفــت کــه براســاس قانــون اساســی ایــران، حــق هــر شــهروند ایرانــی اســت کــه 
اعتــراض خــود را بصــورت مســالمت آمیز بیــان کنــد. از ۲۸ تــا ۳۰ دســامیر اعتراضــات آرام را داشــتیم که عمدتا در ســطح 
بــازار و اصنــاف بــود و دولــت بلافاصلــه گفت‌وگــو بــا نماینــدگان اصنــاف را آغــاز کــرد و آقــای رییــس جمهــور شــخصا 
بــا روســای اتــاق هــای بازرگانــی ملاقــات کردنــد و وزرای اقتصــادی دیدارهایــی داشــتند و بــه خواســته آن هــا گــوش فرا 
دادنــد و برخــی اقدامــات را طراحــی کردنــد. بــه گــزارش عصررســانه، عراقچــی افــزود: در مرحلــه دوم افــراد جدیــدی 
وارد شــدند. در ایــن مرحلــه تظاهــرات بــه ســمت خشــونت پیــش رفــت. بســیاری از کشــورها ایــن گونــه تظاهــرات را 
تجربــه کــرده انــد و نیروهــای امنیتــی مــا بــا مــدارای کامــل برخــورد کردنــد و ســعی کردنــد مانــع خشــونت شــوند. 

2     

شهرداری انار

تمدید مزایده فروش زمین )مرحله دوم حضوری(تمدید مزایده فروش زمین )مرحله دوم حضوری(
به استناد مصوبه بند 2 صورتجلسه شماره 86 مورخ 1402/10/10 شورای اسلامی , شهرداری انار در نظر دارد تعداد 3  قطعه زمین خود را از طریق مزایده حضوری 
با رعایت قوانین واگذار نماید . لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت مختصات زمین  و همچنین فرم پیشنهاد قیمت تا پایان 

وقت اداری دوشنبه 1404/10/29 به شهرداری انار واحد شهرسازی مراجعه و با توجه به شرایط ذیل در مزایده شرکت نمایند .
شرایط مزایده: 

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
زمان بازگشایی مزایده روز سه شنبه 1404/10/30 ساعت 12:00 در محل شهرداری می باشد.

 واریز ١٠درصد قیمت کارشناسی قبل از مزایده. هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 
سپرده شرکت در مزایده عمومی مربوط به هر یک از موارد اعلام شده به صورت مجزا و با مبلغ مشخص شده می بایست تا قبل از ساعت 10:00 مورخ 
1404/10/30 به شماره حساب  0108119013009 نزد بانک ملی به نام سپرده شهرداری انار  واریز نموده و پاکت رسید سپرده و فرم پیشنهاد قیمت را به 

شهرداری تحویل نماید .   به پیشنهاد فاقد فیش واریز یا واریز سپرده بعد از زمان مشخص شده  ترتیب اثر داده نخواهد شد

لیست زمین های مزایده :

بلوار آیت الله خامنه ای به پلاک 1312 فرعی از 11007 اصلی   آدرس :

150.000.000 قیمت کارشناسی هر متر مربع ) ریال( تجاری کاربری :  438.50 متراژ :

بلوار یادگار امام به پلاک  33 فرعی از 10212 اصلی آدرس :

100.000.000 قیمت کارشناسی هر متر مربع ) ریال( مسکونی کاربری :  360 متراژ :

بلوار مطهری به پلاک 298 فرعی از 9817 اصلی   آدرس :

50.000.000 قیمت کارشناسی هر متر مربع ) ریال( مسکونی کاربری :  347.60 متراژ :
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معاون وزیر صمت خبر داد:

پرداخت تسهیلات بسته ۷۰۰ همتی 
 واحدهای تولیدی و صنعتی

 از ۲ هفته آینده
 معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: بسته 
۷۰۰ همتی برای تامین ســرمایه در گردش واحدهای تولیدی و 
صنعتی اختصاص می یابد که پرداخت آن از حدود ۲ هفته آینده 

آغاز خواهد شد.
 ابراهیم شــیخ   در جریان برگزاری بیســت و ســومین نمایشگاه 
بین المللی چوب، مواد اولیه، ماشین آلات، یراق آلات، تجهیزات 
مبلمان و صنایع وابســته )وودکس ۲۰۲۶( در جمع خبرنگاران 
اظهار داشــت: حدود پنج هزار و ۶۰ کد تعرفه ای که در تالار اول 
تعریف و ارز آنها با دلار ۸۰ هزار تومان تامین می شد، با یکپارچگی 

قیمت ارز با دلار حدود ۱۲۶ هزار تومان محاسبه می شود و از این 
رو ما به التفاوت تامین ارز از طریق این بســته ۷۰۰ همتی تامین 
خواهد شــد.وی افزود: واحدهــای تولیدی و صنعتی برای اینکه 
بتوانند ســرمایه در گردش مورد نیاز خود را تامین کنند از بانک 
های اعلامی می توانند تسهیلات دریافت و اقدام به ثبت سفارش و 
تامین مواد اولیه کنند.معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت ادامه‌داد: اکنون وزارت صنعت، معدن و تجارت در حال 
احصای واحدها و نیاز آنها به سرمایه در گردش است، ضمن اینکه 
بانک ها نیز مشخص شده‌اند. پیش بینی ما این است که از دو هفته 
آینده بانک ها با تاکید رئیس کل بانک مرکزی، پرداخت تسهیلات 
به این واحدها را آغاز کنند. وی با اشاره به محدودیت های برق در 
واحدهای تولیدی و صنعتی گفت: محدودیت های انرژی در برخی 
از استان ها و شهرستان ها با یک روز قطعی در هفته وجود دارد، 
هر چند واحدهای صنعتی خود را با این شرایط وفق داده و سعی 
کــرده انــد نیاز برق خــود را با راه اندازی نیروگاه های خودتامین، 
خورشیدی و دیزل ژنراتور تامین کنند.شیخ بیان‌داشت: سوخت 

دیزل ها را وزارت صمت از طریق تخصیص سهمیه تامین می کند 
تا محدودیت های انرژی را به حداقل برساند. وزارت نیرو متعهد به 
تامین برق صنایع است که اگر بدون هماهنگی اقدام به قطعی کند 
باید عدم النفع حاصل از تولید را پرداخت کند.وی با بیان اینکه در 
۹ ماه امسال صادرات چوب افزایش ۴۰ درصدی داشته است، گفت: 
هــر چنــد در تولید به خاطر ناترازی انرژی و رکود تقاضا، موفق به 
افزایش تولید نشده ایم اما سعی کردیم تا با افزایش تخصیص ارز 
نسبت به سال گذشته این صنعت وضعیت مناسبی داشته باشد.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت ابراز کرد: با 
توجه به ظرفیت خوبی که در این صنعت داریم، امیدوار هســتیم 

تا پایان امسال شاهد شکوفایی تولید باشیم.
بیســت و سومین نمایشگاه بین المللی چوب، مواد اولیه، ماشین 
آلات، یــراق آلات، تجهیزات مبلمان و صنایع وابســته )وودکس 
۲۰۲۶( امــروز ۲۲ دی مــاه افتتاح شــد و آغاز بــه‌کار کرد که به 
مدت چهار روز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی پذیرای 

علاقه‌مندان است.

عضو اتاق ایران عنوان کرد

 کندی و اختلال در سامانه‌های
 تجاری و گمرکی

نایب رئیس کمیسیون مدیریت واردات اتاق ایران به تشریح آخرین 
وضعیت تجارت کشور بعد از اختلال در اینترنت پرداخت و عنوان کرد 
که روند تجارت خارجی و داخلی و ثبت سفارش از طریق سامانه‌های 

گمرکی و تجاری با کندی و مشکل روبه رو است.   
مرتضی کوهنورد  درباره روند تجارت در روزهای اخیر و بعد از قطعی 
اینترنت گفت: روند کار در حوزه تجارت خارجی و تجارت داخلی به 
شدت مختل شده و به طور کلی شرایط کسب و کار به طور معمولی 
و امور اداری دچار مشکل شده است. ما شاهد هستیم که سامانه‌های 
گمرک، استاندارد، پست و ... مختل شده و به درستی کار نمی کند.  
او افــزود: بــه هر حال وقتی پیامک هم قطع اســت نمی‌توان ارتباط 
گرفت و اطلاع رسانی کرد. در زمینه تجارت خارجی به ویژه با توجه 
به اینکه کد دو صفر بســته شــده، خودمان چند روزی است شاهدیم 
حتی در مواردی که به واسطه قطع اینترنت نمی‌توانستیم دیتا منتقل 
کنیــم، در حــال حاضر حتی نمی‌توان تماس تلفنی برقرار کرد و امور 

تجاری را پیش برد.  
نایب رئیس کمیسیون مدیریت واردات اتاق تصریح کرد: تقریبا روند 
ثبت سفارش متوقف شده و سامانه‌ها خیلی ضعیف و کند هستند و 
قطع و وصلی وجود دارد. همچنین به خاطر همین مســائل جلســات 
کمیســیون مدیریت واردات اتاق کنســل شده است. ما خیلی موارد 
کمیســیون را در طول ماه در شــبکه‌های اجتماعی مطرح می‌کردیم 
که الان این ارتباطات قطع شــده و تبادل اطلاعات و مذاکرات با هم 
را نداریــم.  کوهنــورد گفت: طبیعتا پیگیری‌هایی از خود اتاق صورت 
گرفته و مکاتبات از ســامانه‌های مدیریتی انجام می‌شــود و به صورت 
فیزیکی نامه ارســال نمی‌شــود، اما وقتی قطع اینترنت و سامانه‌ها را 
داریم، ارتباطات با دستگاه های دولتی هم به درستی برقرار نمی‌شود.  

نرخ ارزهای عمده در بازار کاهش یافت
 نرخ ارزهای عمده اعم از اسکناس و حواله های ارزی روز دوشنبه - ۲۲ 
دی مــاه - در بــازار یکپارچه ارزی همچون روزهای گذشــته کاهش 
یافت به طوری که بهای هر اسکناس دلار به کانال ۱۲۷ هزار تومان 

رسیده است.
 تالارهــای اول و دوم ارزی در مرکــز مبادلــه ارز و طلای ایران از روز 
پانزدهم دی ماه در یکدیگر ادغام شــدند و بازار یکپارچه ارزی شــکل 
گرفت؛ در آن روز قیمت هر دلار آمریکا به صورت اسکناس ۱۳۲ هزار 
و ۵۰۷ تومان بود که اکنون با گذشت یک هفته نرخ دلار به ۱۲۷ هزار 
و ۲۳۳ تومان رســیده اســت که ۵ هزار و ۲۷۴ تومان کاهش را نشان 
می دهد.این ریزش در حوزه حواله دلار نیز مشــهود اســت؛  ۲۲ دی 
ماه - بهای هر دلار آمریکا به شــکل حواله ۱۲۳ هزار و ۵۲۷ تومان 
اعلام شده است که کاهش محسوسی را در یک هفته گذشته تجربه 
کرده است؛ روز گذشته بهای هر حواله دلار آمریکا ۱۲۵ هزار و ۹۰۰ 
تومان بود که ۲ هزار و ۳۷۳ تومان کاهش را نسبت به روز گذشته دارد.

در حوزه یورو نیز در معاملات   هر یورو در مبادلات حواله ۱۴۴ هزار و 
۳۸۹ تومان و در مبادلات اسکناس ۱۴۸ هزار و ۷۲۱ تومان اعلام نرخ 
شــده اســت که نسبت به دیروز در حواله ۱۷۷۴ تومان و در اسکناس 

۲ هزار و ۸۵۶ تومان کاهش داشته است.

مدیرکل هماهنگی و نظارت بر آرد و نان شرکت بازرگانی 
دولتی ایران:

توزیع آرد مورد نیاز نانوایی‌ها طبق روال 
عادی در حال انجام است

 مدیرکل هماهنگی ونظارت بر آرد و نان شرکت بازرگانی دولتی ایران 
با تاکید براینکه آرد مورد نیاز نانوایی ها در سراسر کشور تامین است و 
کمبودی وجود ندارد، گفت: توزیع آرد طبق روال عادی انجام می شود.

محمدحسن جلالی   درباره طولانی شدن صفوف در نانوایی ها و زمزمه 
افزایش قیمت ها، افزود: آرد واحدهای نانوایی در سراسر کشور طبق 

روال عادی در حال توزیع است و نگرانی در این زمینه وجود ندارد.
مدیرکل هماهنگی ونظارت بر آرد و نان شرکت بازرگانی دولتی ایران 
اظهار داشت: در صورتی که واحد نانوایی دارای متقاضی بیشتری باشد 
می تواند در صورت درخواست به کارگروه آرد و نان استان، در صورت 
تشخیص سهمیه آرد بیشتری دریافت کند.وی تصریح کرد: همچنین 
برای کاهش صف در نانوایی ها در صورتی که کارگروه آرد و نان استان 
ها تشــخیص بدهد، می تواند ســاعت کاری واحدها را افزایش دهد تا 

مردم زمان کمتری را در صف نان سپری کنند.

    خبر

در روزهــای گذشــته، وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعــی با اعــام افزایش مبلــغ کالابرگ 
الکترونیکی به ۱ میلیــون تومان و ارائه آن برای 
تمامی دهک‌ها )۸۰ میلیون نفر( و همچنین وزیر 
اقتصــاد و دارایی با اعــام طرح وام اعتباری ۳۰ 
میلیون تومانی بــا نرخ کارمزد حدود ۴ درصدی 
به سرپرستان خانوار در ۵ دهک اول فقیر جامعه، 
تلاش کردند تا بخشی از فشارهای سنگین افزایش 
نرخ ارز و حذف یارانه‌های سوخت و انرژی و برق و 
ســایر اقلام را  جبران کنند؛ فشاری که  بخشی از 
لایه‌های فرودست اقتصادی جامعه را در اعتراض 
به سیاست‌های دولت به خیابان‌ها کشاند و فضای 
کشور را درگیر خود ساخت و به نظر می‌رسد تبعات 

آن کماکان ادامه یابد. 
در این میان، کارشناســان، فعالان صنفی و دانشگاهیان 
با نقد راهکارهای دولت، آن‌ها را از جنس مُسَکِن ارزیابی 
می‌کنند. در این ارتباط، مرتضی افقه )اقتصاددان و استاد 
دانشــگاه( می‌گوید،: مــا از وعده‌های وزیر اقتصاد توقع 
خاصی درباره تصمیم‌گیری درســت اقتصادی نداشتیم.  
البتــه از آقــای میدری وزیر کار، این نکته بعید بود که به 
موفق بودن طرح حذف ارز ترجیحی در مقابل پرداخت 
این حجم از یارانه کالابرگ الکترونیکی که سالانه نزدیک 
به ۱۰۰۰ همت )۹۶۰ هزار میلیارد تومان( برای دولت بار 

مالی به همراه می‌آورد، اعتقاد داشته باشد. 
وی افزود: هیچ اطمینانی برای سال آینده وجود ندارد که 
ریسک بی‌ثباتی اقتصادی باتوجه به شرایط موجود کمتر 
باشد. این پرسش که آیا دولت می‌تواند حداقل منابع را 
برای بودجه سال آینده که کلیات آن تصویب شده، تهیه 
کند، بسیار مهم است. درآمدهای نفتی به شدت کاهش 
پیدا کرده و منابع مالیاتی برای تغذیه دولت بیش از میزان 

فعلی وجود ندارد. 
او با اشــاره به طرح وزیر اقتصاد در ارتباط با وام اعتباری 
سی میلیون تومانی اضافه کرد: ما فرض می‌گیریم  منابع 
مالی برای ارائه چنین وامی وجود داشــته باشــد. آیا وزیر 
اقتصاد و مشاوران ایشان تجربه سی‌ساله اخیر را مشاهده 
نکردند که بوروکراسی ناکارآمد و بی‌ثباتی‌های مقرراتی و 
نظارت‌های اندک، باعث می‌شود که آنچه کارشناسان در 
اتاق‌های در بسته طراحی می‌کنند، اجرایی و موفق نشود؟ 
آیا ندیدند که وام‌های ازدواج پرتعدادی که دولت قبل ارائه 
داد به هدف نرسید؟ ما به عنوان کارشناسان اقتصادی از 

این وعده‌های اقتصادی بسیار تعجب می‌کنیم! 

افقــه ادامــه داد: در بحث حــذف ارز ترجیحی در مقابل 
پرداخت کالابرگ یک میلیون تومانی نیز همین منطق 
حاکم است. با فرض وجود منابع نزد دولت، دو تجربه دیگر 
در این حوزه وجود داشته که نشان می‌دهد این سیاست 
هم شکست می‌خورد. هم در دوره آقای احمدی‌نژاد که 
یارانه ۴۵ هزار تومانی داده شد و هم در دوره مرحوم رئیسی 
که یارانه ۳۰۰ هزار تومانی داده شــد، تورم ناشــی از این 
سیاست عملًا ظرف مدت کوتاهی ارزش یارانه پرداختی 
را از بین برد. در عمل سیاست جبرانی دولت همواره در 

اثر این سیاست بی‌اثر شده است. 
این استاد دانشگاه تاکید کرد: در اصل ماجرایی که باعث 
شده این سیاست اجرا شود، نزاع بین مافیاهای واردکننده 
و صادرکننده در کشور است. اصرار بر اینکه نرخ ارز آزاد 
شود، آن هم در این شرایط خاص کشور، کاملًا نابخردانه 
اســت. ایراد اول این اســت که در شرایط خاص ایران ارز 
هرگز تک نرخی نمی‌شــود. اگر دولت آن قدر ارز داشــت 
که می‌توانست نرخ بازار آزاد را مدیریت کند و به سمت 
نرخ‌های پایین‌تر بیاورد، این سیاست تاحدی ممکن بود، 
اما اکنون چنین امکان و منابع ارزی گســترده‌ای وجود 
ندارد. ایراد دوم این است که افسار اصلی نرخ ارز بازار آزاد 
گاهی در دست سیاست خارجی‌ست و با اظهارنظر چند 
مقام خارجی کاملًا دگرگون می‌شود. لذا تطبیق نرخ ارز 

دولتی و نرخ آزاد برای دولت هم مضر است. 
ایــن اقتصاددان تصریح کــرد: آنچه در عمل قابل رویت 
است این است که کمر بخش‌های حقوق‌بگیر و مزدبگیر 

جامعه زیر بار این فشار تورمی ناشی از سیاست‌های ارزی 
شکسته و هر روز بیشتر خم می‌شود. افزایش قیمت‌ها در 
بازار آزاد نیز روندی است که انتها ندارد. دولت محاسبه 
کرده که حدود هشت میلیارد دلار برای واردات کالاهای 
ضــروری می‌دهــد. این میزان را در قیمت ارز آزاد ضرب 
کرده و میزان داشــته‌های خود را اندازه گرفته اســت. اما 

این تصور از منابع دولت نیز اشتباه است. 
وی در پایان خاطرنشــان کرد: تصور اولیه این اســت که 
دولــت با یک دســتور کاری می‌کند کــه همه با ارز آزاد 
معاملــه کنند، اما پس از آن وضعیت بی‌ثبات و ناکارآمد 
مدیریتی موجب می‌شــود این افزایش قیمت‌ها دوباره 
به شــکل روزافزون در ســاختارهای ناکارآمد روی همه 
قیمت‌ها اثر منفی بگذارد. در نتیجه این مدل یارانه‌پردازی 
در عمل برای مردم فرودست مشکل بیشتر ایجاد می‌کند. 
مجید رحمتی )عضو هیات مدیره کانون شوراهای اسلامی 
کار تهران و فعال کارگری( با اشــاره به تبعات سیاســت 
جدیــد یارانــه‌ای  دولت چهاردهم بیان کرد: ما کارگران 
بارهــا طعم این سیاســت را از زمــان دولت نهم تاکنون 
چشیده‌ایم. همواره گفته شده که این مبالغ ریالی جبران 
کننده است. روزگاری در دولت نهم یارانه ارزشی به میزان 
۴۵ دلار داشت که امروز یارانه وعده داده شده در دولت 
چهاردهــم بــه ارزش ۷ دلار پایین آمده. ما از همان ابتدا 
می‌گفتیم که اگر در سیاســت‌های ارزی و یارانه‌ای خود 
صادق هســتید، به جای مابه‌التفاوت اعتباری، خود کالا 

را به میزان مشخص به مردم بدهید! 

وی افزود: اینکه دولت چرا به سمت این سیاست می‌رود، 
برای ما مشخص است. ما دسترسی به ارز و درآمد ارزی 
در دولــت نداریــم. لذا دولت اقدام به افزایش پایه پولی و 
چاپ پول می‌کند. تورم‌زا بودن این موضوع بر هیچ کسی 
پوشــیده نیست. نظر شــخصی من این است که ما طی 
شش ماه آینده با تورمی مواجه می‌شویم که با حذف ارز 
ترجیحی و برخی یارانه‌ها ایجاد می‌شــود و در مقابل آن 

تورم، میزان تورم فعلی شوخی است! 
رحمتــی ادامــه داد: تورم ســه رقمی ســال آینده قابل 
پیش‌بینی است. هرچند دولت برای تبدیل نشدن بحران 
بــه یک انفجــار بزرگ‌تر، هنوز ارز ترجیحی دارو و آرد را 
حذف نکرده اســت.. مسئولان ما البته جراحی اقتصادی 
را روندی تک‌عاملی می‌بینند و همه چیز را به قیمت‌ها و 
از همه مهم‌تر قیمت ارز تقلیل می‌دهند. در صورتی که 
اقتصاد ایران اصلاحات ساختاری لازم دارد و با دستکاری 
قیمتی در تمام این سال‌ها هیچ اتفاق مثبتی رقم نخورده 
است. این فعال کارگری تصریح کرد: مسئولان اصلا دقت 
نکردند که آیا فرودســت‌ترین اقشــار جامعه و کارگران و 
بازنشستگان آماده این جراحی اقتصادی بوده‌اند یا خیر! 
بلکه به سرعت سیاست مربوطه را اجرا کردند. دولت خود 
مهم‌ترین منبع توزیع ارز در کشور است و ماخذ بسیاری 
از مخارج و دارایی‌های دولت ریال اســت. تنها صادرات 
ما با دلار و ارز انجام می‌شود. وقتی دولت مبادلات ارزی 
محــدودی به خاطر تحریم‌ها دارد، در نتیجه ناگزیر باید 

به واردکننده بگوید که ارز خودش را خود تامین کند. 
عضو هیات مدیره کانون شــوراهای اســامی کار تهران 
تصریح کرد: اکنون هیچ تضمینی وجود ندارد که ســال 
آینده دلار ۲۰۰ هزار تومان را رد نکند. در واقع سیاست 
حذف ارز ترجیحی که فلســفه آن جلوگیری از کســری 
بودجه و تورم بوده است، خود معمولاً مجدداً به افزایش 
نرخ ارز می‌انجامد. اکنون عمده واردکنندگان نهاده‌های 
دامی با دلار گران وارد می‌کنند و هیچ قیمت محصولی 

در نتیجه ثابت نخواهند ماند.
این فعال کارگری در پایان اظهارات خود خاطرنشان کرد: 
سیاســت‌های اقتصادی سالیان اخیر، ابتدا گوشت قرمز 
و اکنون گوشت سفید را از سبد مصرفی کارگران خارج 
کرده و در آینده نزدیک تخم مرغ را نیز از سفره‌ها حذف 
می‌کند! دولت مدعی اســت کــه رانت را حذف می‌کند 
اما حذف رانت همه ماجرا نیســت. دولت بی‌پول شــده و 
منابع ارزی ندارد و در نتیجه مشــکلات خود را از جیب 

فرودست‌ترین‌ها حل می‌کند.

کارشناسان معتقدند سیستم کالابرگ نمی‌تواند گرانی‌ها را پوشش دهد 

یارانه‌های ناچیز در برابر تورم‌های بزرگ 

رئیــس کمیســیون مالیات و کار اتــاق ایران تصریح 
کرد که در شــرایط فعلی بخش خصوصی و ســه اتاق 
بازرگانی، اصناف و تعاون پیشنهاداتی را به دولت ارائه 
کرده‌اند که مهمترین آن حمایت از ابتدای زنجیره یعنی 
تولیدکننده است، چرا که در این شرایط تولیدکننده‌ها 
مجبورند نهاده‌های خود را با چند برابر قیمت تامین 
کنند.   محمود تولایی در گفت‌وگو با ایســنا، درباره 
جلســات مشــترک اخیر اتاق‌های بازرگانی، تعاون و 
اصناف با یکدیگر و پیشنهادات ارائه شده آن‌ها به دولت 
در راستای حمایت از تصمیمات اقتصادی اظهار کرد:‌ 
در این مدت جلساتی بین اتاق‌های مختلف و دولت برگزار شده، اما دولت گاها اولویت هایی دارد که با کسب و کارها 
همخوان نیست که در آنجا به مشکلاتی برخورد می‌کنیم، ولی در آن جاهایی که همخوان هستیم و دولت توان 
کمک دارد اقداماتی را انجام می‌دهد.وی افزود: اما در بخشی از موارد مثل حوزه کشاورزی چالش‌هایی داریم، در 
این مدت تولید کننده مجبور است مواد اولیه تولید خود را سه برابر بخرد، فارغ از اینکه تقاضا نیست و مردم قدرت 
خرید ندارند، در حال حاضر خود تولیدکننده‌ها توان اداره ندارند، یعنی پول ندارند که بخواهند اداره کنند. اخیرا 
بعضی از دامداری‌ها می گفتند وام شان سر رسید شده و حالا باید مواد اولیه مثل جو و ذرت را مجددا با قیمت بالاتر 
خریداری کنند. بعضی از این موارد قبل از اینکه به وضعیت حاد برسد باید با فوریت در موردشان اقدام شود.  تولایی 
تصریح کرد: این موارد گره به کار کسب و کارها می زند. در حال حاضر دولت بیشتر معطوف به آخرین زنجیره است، 
یعنی حمایت از خود مردم که کار خوبی است، اما اولین زنجیره که تولید کننده است، خوراک دام اش را قبلا با یک 
قیمتی خریداری می کرده و حالا آن را باید ۳۰۰ درصد گران تر خریداری کند، طبیعی است در این شرایط نمی 
تواند کسب و کار خود را بچرخاند. از این جنس موارد زیاد است.  این عضو هیات نمایندگان اتاق ایران با بیان اینکه 
مکررا از طرف بخش خصوصی پیشنهاداتی به دولت داده شده است، گفت: موضوعی که مدت هاست وجود دارد 
رانت اطلاعاتی و فساد در سیستم است، در این شرایط  اگه ضوابط هم باشد منابع به همه نمی‌رسد. ساختارهای 
اداری ما بعضا فاسد و رانتی شدند. سال‌هاست تامین مالی برای همه بنگاه‌ها حاصل نمی ‌شود و صرفا برای یکسری 
بنگاه‌های خاصی هستند که با وزراء جلسه دارند چون آن‌ها دسترسی دارند.  تولایی عنوان کرد: مکررا پیشنهاد 
دادیم که در حوزه تامین اجتماعی از بنگاه‌ها حمایت شود. ولی دولت می‌گوید تامین اجتماعی نمی‌تواند خودش 
را اداره کند و ما به عنوان دولت نمی‌توانیم بار دیگری به آن اضافه کنیم. اگر یک کار خوبی را همه جانبه نبینیم و 
برایش برنامه نداشته باشیم می تواند به کار مضر تبدیل شود اما در هر صورت در این حوزه حتما باید اقدام شود.  

براساس آمارهای شرکت مدیریت منابع آب ایران 
از آخریــن وضعیت کلی مخازن و بارندگی‌های 
کشــور، با وجود بهبود بارندگی‌ها در ســال آبی 

جاری، وضعیت تهران همچنان خوب نیست.
به گزارش ایســنا، براســاس آمارهای شــرکت 
مدیریــت منابــع آب ایــران از آخرین وضعیت 
کلی مخازن سدهای کشور در سال آبی ۱۴۰۴_ 
۱۴۰۵، میزان ورودی آب به سدها از ابتدای سال 
آبی جاری تا ۲۰ دی‌ماه، ۵.۶۲ میلیارد مترمکعب 
بوده اســت که با توجه به میزان ۶.۳۳ میلیارد 

مترمکعبی سال گذشته با ۱۱ درصد کاهش میزان ورودی آب همراه است.
باتوجه به اینکه این آمارها حجم خروجی آب تا این تاریخ را ۶.۱۷ میلیارد مترمکعبی بیان می‌کند، 
می توان گفت که این آمارها نیز در مقایســه با خروجی ۸.۲۷ میلیارد مترمکعبی ســال گذشــته، از 

کاهش ۲۵ درصدی خبر می‌دهد.
براســاس آمارهای منتشــر شــده تا ۲۰ دی ماه ســال جاری ۳۵ درصد حجم مخازن کشور پر شده و 
حجم آب موجود در مخازن به ۱۸.۰۸ میلیارد مترمکعب رسیده است که این میزان نیز در مقایسه 

با حجم مخازن ۲۲.۵۵ میلیارد مترمکعبی سال ۱۴۰۳، کاهش ۲۰ درصدی داشته است.
همچنین این آمارها به میزان بارندگی جوی از اول مهر ماه تا ۱۹ دی‌ماه اشاره داشته که براساس آن 
در ســال آبی پیش‌رو یعنی ۱۴۰۴_ ۱۴۰۵، ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشــور حدود ۸۲.۱ میلیمتر 
است که خوشبختانه به میانگین بلند مدت ۸۲.۴ میلیمتری نزدیک بوده و میتوان گفت که شرایط 
ریزش‌های جوی در کل کشور نسبت به بارندگی ۴۹ میلیمتری دوره مشابه سال گذشته‌ اختلاف 

۶۸ درصدی را نشان می‌دهد.
لازم به توضیح اســت که اگرچه میزان بارندگی‌ها در میانگین کلی کشــور وضعیت بســیار بهتری را 
نسبت به سال گذشته نشان می‌دهد اما متاسفانه وضعیت بارندگی‌ها همچنان در استانهای تهران، 
قزوین، البرز، مرکزی، همدان و اردبیل مناسب نبوده و نسبت به دوره مشابه سال گذشته با کاهش 
بیش از ۶۲.۶ درصدی همراه است و بهبود وضعیت بارندگی‌ها در میانگین کلی کشوری به دلیل بهبود 
ریزش‌های جوی در اســتان‌های آذربایجان غربی، سیســتان و بلوچستان، اصفهان، فارس، خراسان 

رضوی، خراسان جنوبی، کرمان و هرمزگان است.

 پیشنهاد بخش خصوصی و اتاق‌های بازرگانی به دولت 
برای بهبود تصمیم‌های اقتصادی 

حمایت از تولید و تامین منابع مالی بنگاه‌ها

 کاهش ۱۱ درصدی آب ورودی به سدها
 نسبت به سال گذشته

تهدید مستمر خشکسالی در ایران 

      روزنه

مزایده پلاک ثبتی 702/301 هفتصد و دو فرعی از سیصد و یک اصلی
بانک کشاورزی شعبه یاسوج با شناسه ملی 10100830184 مورخ  1359/06/22 به آدرس یاسوج ، بلوار امام خمینی )ره( به عنوان بستانکار)مرتهن( و به 
موجب پرونده اجرائي كلاسه 9900074 با شماره 139904020022000066 و به استناد سند رهنی شماره 18792 مورخ 1396/12/15 تنظیمی دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 19 یاسوج استان کهگیلویه و بویراحمد جهت وصول طلب خود به مبلغ 9/680/000/000 )نه میلیارد و ششصد و هشتاد میلیون(ریال بابت 
اصل طلب تا تاریخ صدور اجراییه و خسارت تاخیر متعلقه تا روز وصول طلب علیه شركت بازرگاني جیلان آزما سهامي خاص با شناسه ملی 10680085090 
و با شماره ثبت 6678 مورخ 1392/05/22 اداره ثبت شرکتهای یاسوج به آدرس یاسوج شهرك صنعتي شماره 3 فاز توسعه ، خیابان تدبیر غربي ، انتهاي 
فرعي دوم با نمایندگی آقای سیدحمید جوادی جهان دیده فرزند بیوک متولد 1345/06/04 به شماره شناسنامه 776 و کدملی 1379029414 )به عنوان 
بدهکار( و آقای ضرغام خلقی پور فرزند حسین متولد 1347/09/20 و به شماره شناسنامه 169 و با کدملی 4230035195 به آدرس یاسوج امامت 10 پلاک 
29 )به عنوان راهن( اقدام به صدور اجراییه در این اداره نموده و ادامه عملیات اجرائی برابر مقررات آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و ماده 34 اصلاحی 
قانون ثبت به علت عدم پرداخت بدهی از طرف بدهکار و به درخواست بستانکار )وارده به شماره 140404156664000093 مورخ 1404/10/20( آگهی 
مزایده مورد وثیقه که عبارتست از شش دانگ یک باب ساختمان به پلاک 702 )هفتصد و دو( فرعی از 301 )سیصد و یک اصلی( به مساحت 567 پانصد 
و شصت و هفت مترمربع عرصه و مجموعاً 714 هفتصد و چهارده مترمربع اعیان با کاربری مسکونی به شرح آتی واقع در بخش 26 فارس بویراحمد علیا 

یاسوج که ذیل ثبت شماره 172501 صفحه 259 دفترجلد 139 بنام آقای ضرغام خلقی پور واقع در آدرس فوق با حدود مشخصات:  
حدود اربعه:  شمالٌا: درب و دیوار بطول )18/00( هجده متر به خیابان ، شرقاً: دیواریست بطول )32/00( سی و دو متر به باقیمانده سیصد و یک اصلی، جنوباً: 

دیواریست به طول )18/00( هجده متر به باقیمانده سیصد و یک اصلي، غرباً: دیواریست بطول )31/00( سی و یک متر به باقیمانده سیصد و یک اصلی
مشخصات بخش عرصه و اعیان عبارت است از: در ملک موصوف یک ساختمان سه طبقه بر روی پی با اسکلت فلزی احداث گردیده است که دارای آخرین 
پروانه به شماره 1161072 مورخ 1396/07/01 صادره از شهرداری یاسوج بوده و قدمت آن بیش از 10 سال است. در هر طبقه یک واحد مسکونی قرار دارد. 
اولین طبقه بر روی پی بصورت زیرزمین و در حال تعمیرات می باشد و سایر طبقه بر روی پی در اختیار مالک است. نمای ساختمان از نوع زبره و نرمه سیمانی، 
درب حیاط برقی، کف حیاط موزاییک و ارتفاع دیوار حیاط  2/5دو و نیم متر اجرا شده است. ملک دارای سه انشعاب آب، برق و گاز می باشد. مساحت 

کل اعیان ساختمان مطابق گواهی عدم خلاف شماره 3186371 مورخ 1396/11/15 صادره از شهرداری یاسوج 714 هفتصد و چهارده متر مربع است.
اولین طبقه)زیرزمین( بر روی پی شامل 132 یکصد و سی و دو مترمربع مسکونی و انباری و 63 شصت و سه مترمربع پارکینگ می باشد. کف موزاییک، 

دیوارهای داخلی سفیدکاری، سرویسها و آشپزخانه کاشی و سرامیک، سیستم گرمایشی گاز شهری و سیستم سرمایشی کولر آبی است. 
دومین طبقه)همکف( بر روی پی به مساحت 283 دویست و هشتاد و سه متر مربع و شامل سه اتاق خواب، سالن، دو سرویس بهداشتی ، کف موزاییک ، 
دیوارها سفیدکاری و ابزار گچی و رنگ آمیزی، درب و پنجره ها فولادی، دربهای داخلی چوبی،  کف آشپزخانه و سرویسها سرامیک و بدنه کاشی، کابینت 

فلزی ، سیستم گرمایشی گاز شهری و سیستم سرمایشی کولر آبی اجرا شده است. 
سومین طبقه)اول( به مساحت 236 دویست و سی و شش متر مربع و شامل دو اتاق خواب، سالن، سرویس بهداشتی، کف موزاییک، دیوارها سفیدکاری و 
ابزار گچی و رنگ آمیزی، درب و پنجره ها فلزی، دربهای داخلی چوبی، کف آشپزخانه و سرویسها سرامیک و بدنه کاشی، بهارخواب، کابینت ام دی اف، 

سیستم گرمایشی گاز شهری و سیستم سرمایشی کولر آبی اجرا شده است.
علاوه بر ساختمان های فوق الذکر در محوطه پشتی ملک مورد ارزیابی یک ساختمان نگهبانی با زیربنای  19/20نوزده متر و بیست سانتیمتر مربع با اسکلت 
مصالح بنایی فاقد شناژ با دیوارهای بلوکی و سقف با پروفیل های قوطی و سپری و موزاییک که نمای بیرونی آن نرمه سیمانی بوده و تمامی درب و پنجره 

های آن آهنی و دارای سرویس و یک اتاق می باشد.
ملک موصوف برابر نظریه مورخ 1404/08/19 هیات کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ 156/000/000/000 )یکصد و پنجاه و شش میلیارد( ریال 
ارزیابی شده و مطابق با صورتجلسه مزبور که در معیت مأمور اجرای این اداره بوده است ، ملک مزبور در اختیار مالک می باشد و النهایه در روز چهارشنبه 
مورخ 1404/11/08 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی یاسوج)مستقر در ساختمان قدیم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کهگیلویه و بویراحمد( واقع در خیابان هجرت سه از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ  156/000/000/000)یکصد و پنجاه و شش میلیارد( ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي )با پرداخت 10 درصد مبلغ پایه ارزیابی در روز مزایده و واریز مابقی فروش حداکثر ظرف 5 روز از تاریخ روز برگزاری 
مزایده( فروخته مي شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد مبلغ پایه ارزیابی می باشد . لازم به ذكر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتي كه مورد مزایده داراي آنها باشد و نیز بدهي هاي مالیاتي و عوارض شهرداري و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینكه رقم قطعي آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزینه هاي فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول مي گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمي غیرمترقبه 
گردد، مزایده لغو می گردد و در تاریخ دیگری که مجدداً آگهی خواهد شد  برگزار می گردد. توضیحاً ملک موصوف فاقد بیمه حوادث و اتفاقات مسکونی)نامه 

وارده به شماره 140404156664000094 مورخ1404/10/22 ( می باشد.
تاریخ انتشار: 1404/10/23  

رییس اداره اجرای اسناد رسمی یاسوج- مهرداد همت زاده

برگ سبز خودرو ،

علی زارع با کد ملی ۵۱۹۸۲۶۳۹۳۱ فرزند غلامعلی خودرو ســمند رنگ بژ 
مدل ۱۳۸۲ شماره پلاک ۷۸ ایران ۹۵۳ ص ۸۲ شماره شاسی ۸۲۲۴۵۰۷۵ 
شــماره موتور ۱۲۴۸۲۰۰۹۲۷۲ ســند به نام علــی زارع کیقباد در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،

بهمن زکایی با کد ملی ۴۳۲۴۵۳۷۴۳۷ فرزند مســلم خودرو سواری پیکان 
۱۶۰۰ رنگ ســفید مدل ۱۳۸۰ شــماره پلاک ۹۴ ط ۲۷۷ ایران ۷۹ شماره 
شاسی ۸۰۴۵۹۹۰۳ شماره موتور ۱۱۱۲۸۰۵۸۶۵۳ سند به نام بهمن زکایی 

در تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
داود خدابنده با کد ملی ۴۸۹۰۰۹۸۶۸۲ فرزند علی اکبر خودرو J۷ رنگ مشــکی مدل ۱۴۰۳ 
شــماره پلاک ۳۵ج۸۴۶ ۶۰ شــماره شاســی NAKNH۸۳۲۵RB۱۱۴۷۴۶ شــماره موتور 
HFC۴GC۱۶ER۳۶۰۲۹۰۳ ســند به نام داود خدابنــده در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی مفقودی پروانه تردد خوردرو
پروانه تردد خودرو هیوندای ســواری رنگ نوک مدادی-متالیک مدل ۲۰۱۴به شــماره پلاک 
۱۴۷۷۴ ۷۷منطقــه آزاد چابهار شــماره شاســی ۵NPDH۴AEOEH۵۲۴۱۷۳و شــماره 
موتور G۴NBGKR۰۰۳۹۲به نام محمدعلی دشــتی خویدکی با کدملی ۴۴۳۳۱۱۲۲۲۴در 

۰۱/۰۹/۱۴۰۴مفقود شده و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
پریا مقدم فرزند سعید خودرو سمند رنگ سفید مدل ۱۳۹۰ شماره پلاک ۵۵ط۸۸۹ایران ۳۴ 
شماره شاسی NAAC۹۱CC۱BF۸۷۲۳۶۰ شماره موتور ۱۲۴۹۰۱۰۷۷۷۱ سند به نام پریا 

مقدم در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی کارشناسی 
اینجانــب لنا رحمانی به کــد ملی ۴۳۹۱۷۸۴۹۰۴ فریــدون رحمانی متولد ۱۳۶۴ 
ورودی ســال۱۳۸۴ در دانشگاه آزاد واحد تاکســتان در رشته حقوق مفقود شده 
اســت وفاقد اعتبار است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تاکستان تحویل دهد
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دونالــد ترامــپ رییس جمهور آمریــکا از احتمال دیدار با ایرانی‌ها خبر داد. 
دو رســانه اکســیوس و رویترز نیز مدعی شدند ایران برای مذاکره با آمریکا 
تماس برقرار کرده است.خبرگزاری تسنیم نوشت که ترامپ گفته است که 
با مخالفان جمهوری اســامی در ارتباط اســت و اگر امکانش باشــد آمریکا 
اینترنت ایران را برقرار می‌کند. ترامپ همچنین مدعی شد که آمریکا به دنبال 
گزینه‌های بسیار قدرتمند است و همه گزینه‌ها علیه ایران روی میز است. او 
این ادعا را مطرح کرد که جمهوری اسلامی برای آغاز مذاکره تماس برقرار 

کرده اســت. به نوشــته تسنیم، آکسیوس نیز با طرح چنین ادعایی نوشت: 
مقام‌های ایران با آمریکا تماس گرفته‌اند.همچنین خبرگزاری مهر نوشــت 
رئیس‌جمهور آمریکا برای مذاکره با ایران در موضوع هسته‌ای اعلام آمادگی 
کرد و مدعی شــد که برای برگزاری یک نشســت با مقامات ایرانی، در حال 
برنامه‌ریزی است.رویترز به نقل از خبرنگاران کاخ سفید نوشت: دونالد ترامپ 
رئیس جمهوری آمریکا موافقت کرده است با نمایندگان ایران درباره مسئله 
هسته‌ای گفتگو کند. براساس این ادعا، دهم ژانویه )بیستم دی( بین مقامات 

ایران و رئیس جمهوری آمریکا تماســی برقرار شــده و ترامپ برای برگزاری 
نشستی با مقامات ایرانی اعلام آمادگی کرده است. به گفته خبرنگاران کاخ 
ســفید، رئیس جمهوری آمریکا در پاســخ به سوالاتی درباره تحولات جاری 
در ایران گفت که »ایران خواهان مذاکره است. ما ممکن است با آنها دیدار 
کنیم؛ در واقع یک نشســت با آنها در حال برنامه ریزی اســت.« وی با این 
حال به سبک همیشگی ابهام‌گونه خود مدعی شد که »ممکن است پیش 

از مذاکره اقدامی انجام شود.«

ادعای رویترز: روز ۲۰ دی بین مقامات ایران و ترامپ تماسی برقرار شده

ترامپ: ممکن است با ایرانی‌ها دیدار کنیم

وزیر ارتباطات:

پیگیر رفع اختلال اینترنت هستیم
وزیر ارتباطات گفت: به صورت جدی در حال پیگیری هستیم تا در 
اســرع وقت ارتباطات مردم برقرار شــود و بتوانیم خدمات را همانند 

گذشته به مردم ارائه دهیم.
 سید ستار هاشمی - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات - در پاسخ به 
سوال ایسنا درباره قطعی‌های اینترنت در کشور و اینکه تا چه زمانی 
این شرایط ادامه دارد اظهار کرد: همانگونه که در بیانیه‌ی اخیر اشاره 
کردیم، این تصمیم با توجه به شرایط امنیتی حاکم و از سوی مراجع 

امنیتی اتخاذ شده است.  
وی افزود: طبیعتا این تصمیم هم توســط همه دســتگاه‌ها تمکین 
شــود، بنابراین به صورت جدی در حال پیگیری هســتیم تا در اسرع 
وقت ارتباطات مردم برقرار شود و بتوانیم خدمات را همانند گذشته 
به مردم ارائه دهیم.  هاشمی که در حاشیه راهپیمایی مردم تهران در 
محکومیت اقدامات تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملت 
ایران و حمایت از نیروهای حافظ نظم و امنیت کشور در خیابان انقلاب 
تهران حاضر شده بود، گفت: بخشی از خدمات پیام‌رسان‌های داخلی 
نیز اکنون برقرار شده و برقراری سایر خدمات بر بستر پیام‌رسان‌های 
داخلــی را بــا جدیت دنبال می‌کنیم تا با حفظ چارچوب‌های کلی که 
مصوب شده، در اولین فرصت ممکن به مدار استفاده بازگردانده شوند.  

وزیر راه و شهرسازی:

 مردم وقت شناس کشور راه خود را 
از آشوب و اغتشاش جدا کرده‌اند

 وزیر راه و شهرســازی گفت: مردم وقت‌شــناس کشــورمان همیشه 
جلوتر از دولت و حکومت حرکت کرده‌اند و به‌طور قطع رییس‌جمهور 

و اعضای کابینه پاسخ‌گوی مطالبات مردم خواهند بود.
 فرزانه صادق   در اجتماع همبستگی ملی علیه تروریسم صهیونی-

آمریکایــی در جمــع خبرنگاران افزود: اجتمــاع عظیم امروز مردم 
وقت‌شــناس کشــورمان مثال زدنی است و طبیعی است سردمداران 
رژیم جعلی و بی‌ریشــه صهیونیســتی اینقدر از مردم عصبانی باشند.

وی گفت: امروز جراحی اقتصادی عظیمی در کشــور در حال انجام 
اســت و در این مســیر به پشــتیبانی ملت نیاز داریم، اما دیدیم که 
چگونه رژیم صهیونی و آمریکایی‌ها آن را به آشــوب کشــیدند.صادق 
ادامه داد: مردم همیشــه جلوتر از دولت و حکومت حرکت کرده‌اند 
و رهبر معظم انقلاب تعبیر »مردم وقت شــناس« دارند و دیدیم که 
چگونه راه خود را از آشــوب و جنگ جدا کردند.وی اضافه کرد: ملت 
دیدند که دشمن چگونه نفوذ کرد و جگرگوشه های مردم را با داعش 
گونه‌تریــن جنایــات پر پر کرد، اما همین مردم ثابت کردند که از این 
بزنگاه هم ســربلند بیرون می‌آیند.وزیر راه و شهرســازی خاطرنشان 
کرد: به‌طور قطع رییس‌جمهور و اعضای کابینه پاسخ‌گوی مطالبات 
مردم خواهند بود و سربلندی و عزت مردم همچنان خاری در چشم 

      خبر

در روزهای اخیر اعتراض‌هایی که از حدود دو 
هفته پیش از بازار تهران شــروع شد و کم‌کم 
در شــهرهای مختلف گسترش پیدا کرد، به 
مرور از فضای اعتراض معیشــتی به شعارهای 
سیاســی کشیده شد و رویکرد خشونت‌باری 
هم در بخشــی از مناطق داشت و شاید یکی 
از بی‌ســابقه‌ترین فرایندهای خشــن را در 
پنجشنبه و جمعه گذشته داشتیم. این وقایع 
را چگونــه‌ می‌توان تحلیــل کرد و نخبگان و 
مســئولان و مردم چه بایــد انجام دهند؟ در 
شرایط کنونی که جامعه نیاز جدی به اطلاعات 

و تحلیل درست دارد. 
»هادی خانیکی« جامعه‌شــناس و اســتاد ارتباطات 
دانشــگاه علامــه طباطبایی درگفت‌وگویــی با ایرنا 
می‌گوید: هر اعتراضی ریشــه های مختلف اقتصادی، 
اجتماعی و سیاسی دارد و حتی در یک نگاه فرآیندی 
باید سرچشمه‌های فرهنگی آن توجه کرد و بی‌تاثیر از 
تحولات جهانی و منطقه‌ای هم نیست؛ آنچه امروز کشور 
و جامعه ما با آن مواجه است، وجه خاصی از همین قاعده 
عام است. به هر حال مجموعه‌ای از عوامل زمینه‌ساز و 
تشدیدکننده مثل فشارهای ساختاری مزمن در حوزه 
بی‌عدالتی و نابرابری‌های مستمر و پایدار، فقر و تشدید 
آن، انسداد یا محدودیت، فرصت‌هایی که برای قشرهای 
مولــد جامعــه، جوانان، زنان و اقوام بوجود می‌آید، این 
قابلیت را دارند که پایه‌های نظم اجتماعی را سســت 

کنند و وضعیت شکننده شکل بگیرد.
وی افزود:کاهش ســرمایه اجتماعی و فرسایش‌های 
هنجــاری و پاییــن آمــدن اعتمادهــای نهادی و 

دوگانه‌شــدن ارزش‌های مشترک به سمتی می‌رود 
که سازوکارهای حل و اختلاف مثل قانون و نهادهای 
مدنی تضعیف شــود که ظرفیت‌های اجتماعی را در 
جامعه کاهش می‌دهد. در این شــرایط هر شــوک و 
تنشی می‌تواند این وضعیت را تشدید کند و به کنش 
اجتماعی، سیاسی و اقتصادی در قبال یک کمبود یا 
یک تصمیم بینجامد. وضعیت اقتصادی کشور تحت 
تاثیــر تحریم‌هــا و تهدیدهای خارجی و از بین رفتن 
یا محدودشدن فرصت‌های داخلی، وضعیت کانونی 
شکننده اجتماعی را شکل داده و می‌توان گفت یک 
مصداق آن، همین اعتراض‌هاست که از اعتراض‌های 
صنفی و اقتصادی شروع شد و به سرعت ابعاد سیاسی 
سوق پیدا کرده و به صورت خشنی تبدیل شده است.

وی تصریح کرد: نمی‌توان گفت این مســاله فقط در 
چند روز گذشــته شــروع شده اســت، بلکه پیش از 

ایــن قابل پیگیری و پیشــگیری بودنمی‌توان گفت 
این مســاله فقط در چند روز گذشــته شــروع شده 
اســت، بلکه پیش از این قابل پیگیری و پیشــگیری 
بود. ما در شــرایطی، شــاهد مواجهه موثر و مثبتی 
از ســوی نهادهای سیاست‌گذار و نهادهای مجری و 
حکمرانــی بودیــم. البته زمان طولانی را از آن زمان، 
یعنی اواخر خرداد که اسرائیل با پشتیبانی آمریکا به 
ایران حمله کرد و جنگ ۱۲ روه شکل گرفت، پشت 

سر نگذاشته‌ایم.
خانیکــی افزود: ایــن اعتراض‌ها نتیجه احســاس 
تبعیض‌ها یا عدم دسترسی به فرصت‌هاست که جامعه 
حــس می‌کنــد روز به روز توان خــودش را در همه 
زمینه‌ها بیشتر از دست داده و افق پیش‌روی روشنی 
وجــود ندارد کــه وضعیتش بهبود پیدا کنداعتراض 
می‌تواند علامت حیات جامعه و برای نظام حکمرانی 

مفید باشــد.حرکت دولت در به رســمیت شناختن 
اعتراض و حق دانستن اعتراض، به نظرم گام مثبتی 
بود؛ به این دلیل که ما با یک جامعه معترض روبه‌رو 
هســتیم. سطح نارضایتی‌ها در جامعه ما بالاست اما 
معترض بودن به معنای زوال جامعه یا رسیدن آن به 
نقاط بد و خشونت نیست؛ اعتراض می‌تواند علامت 
حیات جامعه و حتی برای نظام حکمرانی مفید باشد و 
علامت‌هایی بدهد تا اعتراض‌ها در سیاست اقتصادی 
و اجتماعی به عنوان داده‌هایی تلقی شود که مهمتر 

از دماسنج مثل هشداردهنده عمل کند.
وی بــا بیــان اینکه باید بتوانیم در این قضیه به توافق 
جمعی برسیم که وضعیت ایران وضعیت سختی است 
گفت: این شرایط بحرانی را کسی جز مردم نمی‌تواند 
حل کند؛ بحران را با ورود بیگانه نمی‌توان حل کرد؛ 
در حل مساله باید به نگاه‌های مختلف هم میدان داد 
و آن قدر عرصه را نباید تنگ کرد که اپوزیســیونی 
ســاخته و تصور شــود که انگار وضعیت مطلوب ما 
تنها در گذشــته اســت. فکر می‌کنم باید ملی به این 
مساله اندیشید و در این ملی اندیشیدن تفاوتی بین 
اصلاح‌طلب، اصولگرا و ملی و مذهبی و کســانی که 
خواستار یک تغییر هستند وجود ندارد. همه اینها را 
می‌بینم، در دوره اصلاحات که با شعار جامعه مدنی 
به میدان می‌آید و به رسمیت شناختن دیگری، دعوت 
به گفت‌وگو و احســاس موثر بودن شهروندان، سر از 
موفقیت اقتصادی در می‌آورد. چون خیلی از تهدیدها 
را در داخــل، منطقــه و جهان می‌تواند کنترل کند. 
پس می‌توان با به رســمیت شناختن تغییر کارهایی 

انجام داد.

خانیکی: جامعه به حرف‌زدن و شنیده‌شدن نیاز دارد

اعتراض، علامت حیات جامعه است 

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه در جمع سفرا و روسای 
نمایندگی‌های خارجی مقیم در تهران گفت: از روز ۲۸ دسامبر 
شاهد برخی اعتراضات عمدتا در سطح اصناف و فعالین اقتصادی 
بودیم. تظاهراتی کاملا آرام برای بیان اعتراضات صورت گرفت 
که براســاس قانون اساسی ایران، حق هر شهروند ایرانی است 
که اعتراض خود را بصورت مســالمت آمیز بیان کند. از ۲۸ تا 
۳۰ دسامیر اعتراضات آرام را داشتیم که عمدتا در سطح بازار 
و اصنــاف بــود و دولت بلافاصله گفت‌وگو با نمایندگان اصناف 
را آغاز کرد و آقای رییس جمهور شــخصا با روســای اتاق های 
بازرگانی ملاقات کردند و وزرای اقتصادی دیدارهایی داشتند 
و به خواسته آن ها گوش فرا دادند و برخی اقدامات را طراحی 

کردند.
بــه گزارش عصررســانه، عراقچی افــزود: در مرحله دوم افراد 
جدیدی وارد شدند. در این مرحله تظاهرات به سمت خشونت 
پیش رفت. بســیاری از کشــورها این گونه تظاهرات را تجربه 
کرده اند و نیروهای امنیتی ما با مدارای کامل برخورد کردند 
و ســعی کردند مانع خشــونت شــوند. از اول تا هفتم ژانویه، با 
چنین اعتراضاتی مواجه بودیم که همراه با برخی خشــونت‌ها 

نیز بود که البته از نظر ما قابل تحمل بود.
وی افزود:ما امیدوار هستیم اشتباه محاسباتی توسط کشورهای 
دیگر صورت نگیرد. ما آنچه در این سه روز اتفاق افتاد را ادامه 
جنــگ ١٢ روزه میدانیــم که طراحی از خارج برای کشــاندن 
اغتشاش به داخل ایران صورت گرفت اما مردم با انسجام خود 
در برابر آن‌ها ایستادند.نیروهای امنیتی در جریان اعتراض‌های 

مسالمت آمیز با مدارای کامل برخورد کردند
وی ادامه داد: از هشتم ژانویه به بعد، تا دهم ژانویه شاهد ورود 
عوامل تروریســتی و گروهک‌های مســلح و اسلحه به صحنه 
تظاهرات بودیم که این ســاح ها را بین تظاهرات کنندگان 
پخش کردند و کاملا مشخص بود که طراحی جدیدی صورت 
گرفته اســت که تظاهرات را از مســیر اصلی خود خارج کرده و 

به خشونت و خونریزی و آشوب سوق دهند. 
رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: ما اسناد و مدارک زیادی 
داریــم کــه حاکی از دخالت آمریکا و اســراییل در این حرکت 
تروریستی است. رسانه های اسرائیل پر از ادعاهایی است که آنها 
در حال طراحی عملیات در ایران هستند. رئیس سابق سازمان 
سیا، مایک پمپئو توییت زده که سال نو را به مردم در خیابان 
و مامورین موساد در کنار آن ها تبریک میگویم و این اعتراف 
صریح است که مامورین موساد که فارسی صحبت میکنند در 
خیابان های ایران هستند. ما این مسائل را پیگیری میکنیم و 
آنهایی که با سخنانشان باعث افزایش کشته ها شدند را مسئول 

میشناسیم و باید مسئولیت خود را بشناسند.
عراقچی با اشاره به اینکه در این میان مواضع برخی کشورهای 
غربی هم جالب اســت که به جای محکوم کردن تروریســم، 
پلیــس مــا را محکوم میکنند، ادامــه داد: این ها همان هایی 
هستند که کشته شدن ۷۰ هزار انسان در غزه را نادیده گرفتند. 
حمله آمریکا و اسرائیل به ایران را محکوم نکردند و حالا برای 
تروریســت ها اشک تمســاح میریزند. ما حق هر کسی که در 
ایران معترض باشــد را به رســمیت میشناسیم اما اغتشاش و 
آتش زدن اموال عمومی و تروریسم و شلیک به مردم و نیروهای 
مسلح را هیچ کشوری تحمل نمیکند. من امیدوارم کشورهایی 
که مواضع اشــتباه گرفتند به واقعیت روی زمین توجه کنند. 
براساس آخرین آمار، مردم ما خواهان توقف این اغتشاشات و 
برخورد با آن هســتند. تنها ۳۰ درصد مردم این اغتشاشــات را 
ناشی از مشکلات اقتصادی میدانند و بیش از ۷۰ درصد منشا 
آن را خارجی میدانند.  وی با اشاره به قطع سراسری اینترنت 
در کشور خطاب به سفرا گفت: قطع اینترنت به خاطر امنیت 
مردم ایران و شما صورت گرفته و همکاران مشغول هستند با 
نهادهای امنیتی صحبت می‌کنند که اینترنت سفارتخانه‌های 

خارجی باز شود و کار به روال عادی برگردد.
رئیس دســتگاه دیپلماســی بــا تاکید بــر اینکه عملیات 
پیشدستانه در دستور کار ما قرار ندارد، افزود: خواهان جنگ 
نیســتیم ولی برای جنگ آمادگی داریم و حتی آماده‌تر از 
جنگ قبلی هســتیم. بهترین شــیوه برای جنگ، آمادگی 
برای جنگ اســت که دشــمنان دچار سوءمحاسبه نشوند.  
مــا برای مذاکره هــم آمادگی داریم، ولی مذاکره منصفانه، 
شــرافتمندانه و از موضع برابر و با احترام متقابل و براســاس 
منافع متقابل. مذاکره‌ای که جدی و واقعی باشد و نه دستور 

دادن و دیکته کردن که اخلاق برخی کشورهاست.

عراقچی: هم برای جنگ و هم برای گفت‌وگو آماده‌ایم

عملیات پیشدستانه در دستور کار ایران نیست
مزایده پلاک ثبتی 702/301 هفتصد و دو فرعی از سیصد و یک اصلی

بانک کشاورزی شعبه یاسوج با شناسه ملی 10100830184 مورخ  1359/06/22 به آدرس یاسوج ، بلوار امام خمینی )ره( به عنوان بستانکار)مرتهن( و به 
موجب پرونده اجرائي كلاسه 9900074 با شماره 139904020022000066 و به استناد سند رهنی شماره 18792 مورخ 1396/12/15 تنظیمی دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 19 یاسوج استان کهگیلویه و بویراحمد جهت وصول طلب خود به مبلغ 9/680/000/000 )نه میلیارد و ششصد و هشتاد میلیون(ریال بابت 
اصل طلب تا تاریخ صدور اجراییه و خسارت تاخیر متعلقه تا روز وصول طلب علیه شركت بازرگاني جیلان آزما سهامي خاص با شناسه ملی 10680085090 
و با شماره ثبت 6678 مورخ 1392/05/22 اداره ثبت شرکتهای یاسوج به آدرس یاسوج شهرك صنعتي شماره 3 فاز توسعه ، خیابان تدبیر غربي ، انتهاي 
فرعي دوم با نمایندگی آقای سیدحمید جوادی جهان دیده فرزند بیوک متولد 1345/06/04 به شماره شناسنامه 776 و کدملی 1379029414 )به عنوان 
بدهکار( و آقای ضرغام خلقی پور فرزند حسین متولد 1347/09/20 و به شماره شناسنامه 169 و با کدملی 4230035195 به آدرس یاسوج امامت 10 پلاک 
29 )به عنوان راهن( اقدام به صدور اجراییه در این اداره نموده و ادامه عملیات اجرائی برابر مقررات آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و ماده 34 اصلاحی 
قانون ثبت به علت عدم پرداخت بدهی از طرف بدهکار و به درخواست بستانکار )وارده به شماره 140404156664000093 مورخ 1404/10/20( آگهی 
مزایده مورد وثیقه که عبارتست از شش دانگ یک باب ساختمان به پلاک 702 )هفتصد و دو( فرعی از 301 )سیصد و یک اصلی( به مساحت 567 پانصد 
و شصت و هفت مترمربع عرصه و مجموعاً 714 هفتصد و چهارده مترمربع اعیان با کاربری مسکونی به شرح آتی واقع در بخش 26 فارس بویراحمد علیا 

یاسوج که ذیل ثبت شماره 172501 صفحه 259 دفترجلد 139 بنام آقای ضرغام خلقی پور واقع در آدرس فوق با حدود مشخصات:  
حدود اربعه:  شمالٌا: درب و دیوار بطول )18/00( هجده متر به خیابان ، شرقاً: دیواریست بطول )32/00( سی و دو متر به باقیمانده سیصد و یک اصلی، جنوباً: 

دیواریست به طول )18/00( هجده متر به باقیمانده سیصد و یک اصلي، غرباً: دیواریست بطول )31/00( سی و یک متر به باقیمانده سیصد و یک اصلی
مشخصات بخش عرصه و اعیان عبارت است از: در ملک موصوف یک ساختمان سه طبقه بر روی پی با اسکلت فلزی احداث گردیده است که دارای آخرین 
پروانه به شماره 1161072 مورخ 1396/07/01 صادره از شهرداری یاسوج بوده و قدمت آن بیش از 10 سال است. در هر طبقه یک واحد مسکونی قرار دارد. 
اولین طبقه بر روی پی بصورت زیرزمین و در حال تعمیرات می باشد و سایر طبقه بر روی پی در اختیار مالک است. نمای ساختمان از نوع زبره و نرمه سیمانی، 
درب حیاط برقی، کف حیاط موزاییک و ارتفاع دیوار حیاط  2/5دو و نیم متر اجرا شده است. ملک دارای سه انشعاب آب، برق و گاز می باشد. مساحت 

کل اعیان ساختمان مطابق گواهی عدم خلاف شماره 3186371 مورخ 1396/11/15 صادره از شهرداری یاسوج 714 هفتصد و چهارده متر مربع است.
اولین طبقه)زیرزمین( بر روی پی شامل 132 یکصد و سی و دو مترمربع مسکونی و انباری و 63 شصت و سه مترمربع پارکینگ می باشد. کف موزاییک، 

دیوارهای داخلی سفیدکاری، سرویسها و آشپزخانه کاشی و سرامیک، سیستم گرمایشی گاز شهری و سیستم سرمایشی کولر آبی است. 
دومین طبقه)همکف( بر روی پی به مساحت 283 دویست و هشتاد و سه متر مربع و شامل سه اتاق خواب، سالن، دو سرویس بهداشتی ، کف موزاییک ، 
دیوارها سفیدکاری و ابزار گچی و رنگ آمیزی، درب و پنجره ها فولادی، دربهای داخلی چوبی،  کف آشپزخانه و سرویسها سرامیک و بدنه کاشی، کابینت 

فلزی ، سیستم گرمایشی گاز شهری و سیستم سرمایشی کولر آبی اجرا شده است. 
سومین طبقه)اول( به مساحت 236 دویست و سی و شش متر مربع و شامل دو اتاق خواب، سالن، سرویس بهداشتی، کف موزاییک، دیوارها سفیدکاری و 
ابزار گچی و رنگ آمیزی، درب و پنجره ها فلزی، دربهای داخلی چوبی، کف آشپزخانه و سرویسها سرامیک و بدنه کاشی، بهارخواب، کابینت ام دی اف، 

سیستم گرمایشی گاز شهری و سیستم سرمایشی کولر آبی اجرا شده است.
علاوه بر ساختمان های فوق الذکر در محوطه پشتی ملک مورد ارزیابی یک ساختمان نگهبانی با زیربنای  19/20نوزده متر و بیست سانتیمتر مربع با اسکلت 
مصالح بنایی فاقد شناژ با دیوارهای بلوکی و سقف با پروفیل های قوطی و سپری و موزاییک که نمای بیرونی آن نرمه سیمانی بوده و تمامی درب و پنجره 

های آن آهنی و دارای سرویس و یک اتاق می باشد.
ملک موصوف برابر نظریه مورخ 1404/08/19 هیات کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ 156/000/000/000 )یکصد و پنجاه و شش میلیارد( ریال 
ارزیابی شده و مطابق با صورتجلسه مزبور که در معیت مأمور اجرای این اداره بوده است ، ملک مزبور در اختیار مالک می باشد و النهایه در روز چهارشنبه 
مورخ 1404/11/08 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی یاسوج)مستقر در ساختمان قدیم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کهگیلویه و بویراحمد( واقع در خیابان هجرت سه از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ  156/000/000/000)یکصد و پنجاه و شش میلیارد( ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي )با پرداخت 10 درصد مبلغ پایه ارزیابی در روز مزایده و واریز مابقی فروش حداکثر ظرف 5 روز از تاریخ روز برگزاری 
مزایده( فروخته مي شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد مبلغ پایه ارزیابی می باشد . لازم به ذكر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتي كه مورد مزایده داراي آنها باشد و نیز بدهي هاي مالیاتي و عوارض شهرداري و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینكه رقم قطعي آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزینه هاي فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول مي گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمي غیرمترقبه 
گردد، مزایده لغو می گردد و در تاریخ دیگری که مجدداً آگهی خواهد شد  برگزار می گردد. توضیحاً ملک موصوف فاقد بیمه حوادث و اتفاقات مسکونی)نامه 

وارده به شماره 140404156664000094 مورخ1404/10/22 ( می باشد.
تاریخ انتشار: 1404/10/23  

رییس اداره اجرای اسناد رسمی یاسوج- مهرداد همت زاده

برگ سبز خودرو ،

علی زارع با کد ملی ۵۱۹۸۲۶۳۹۳۱ فرزند غلامعلی خودرو ســمند رنگ بژ 
مدل ۱۳۸۲ شماره پلاک ۷۸ ایران ۹۵۳ ص ۸۲ شماره شاسی ۸۲۲۴۵۰۷۵ 
شــماره موتور ۱۲۴۸۲۰۰۹۲۷۲ ســند به نام علــی زارع کیقباد در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،

بهمن زکایی با کد ملی ۴۳۲۴۵۳۷۴۳۷ فرزند مســلم خودرو سواری پیکان 
۱۶۰۰ رنگ ســفید مدل ۱۳۸۰ شــماره پلاک ۹۴ ط ۲۷۷ ایران ۷۹ شماره 
شاسی ۸۰۴۵۹۹۰۳ شماره موتور ۱۱۱۲۸۰۵۸۶۵۳ سند به نام بهمن زکایی 

در تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
داود خدابنده با کد ملی ۴۸۹۰۰۹۸۶۸۲ فرزند علی اکبر خودرو J۷ رنگ مشــکی مدل ۱۴۰۳ 
شــماره پلاک ۳۵ج۸۴۶ ۶۰ شــماره شاســی NAKNH۸۳۲۵RB۱۱۴۷۴۶ شــماره موتور 
HFC۴GC۱۶ER۳۶۰۲۹۰۳ ســند به نام داود خدابنــده در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی مفقودی پروانه تردد خوردرو
پروانه تردد خودرو هیوندای ســواری رنگ نوک مدادی-متالیک مدل ۲۰۱۴به شــماره پلاک 
۱۴۷۷۴ ۷۷منطقــه آزاد چابهار شــماره شاســی ۵NPDH۴AEOEH۵۲۴۱۷۳و شــماره 
موتور G۴NBGKR۰۰۳۹۲به نام محمدعلی دشــتی خویدکی با کدملی ۴۴۳۳۱۱۲۲۲۴در 

۰۱/۰۹/۱۴۰۴مفقود شده و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
پریا مقدم فرزند سعید خودرو سمند رنگ سفید مدل ۱۳۹۰ شماره پلاک ۵۵ط۸۸۹ایران ۳۴ 
شماره شاسی NAAC۹۱CC۱BF۸۷۲۳۶۰ شماره موتور ۱۲۴۹۰۱۰۷۷۷۱ سند به نام پریا 

مقدم در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی کارشناسی 
اینجانــب لنا رحمانی به کــد ملی ۴۳۹۱۷۸۴۹۰۴ فریــدون رحمانی متولد ۱۳۶۴ 
ورودی ســال۱۳۸۴ در دانشگاه آزاد واحد تاکســتان در رشته حقوق مفقود شده 
اســت وفاقد اعتبار است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تاکستان تحویل دهد
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    خبر

 صنعت تجهیزات پزشــکی کشور به عنوان یکی از 
بخش‌های کلیدی و دانش‌بنیان در حوزه ســامت، 
نقشــی اساسی در ارتقای کیفیت خدمات درمانی و 
خودکفایــی ملی ایفا می‌کند؛ صنعتی که بدهی‌ها به 
آن به ۴۰ همت رسیده و ممکن است در آینده نزدیک 

مشکلاتی در نظام سلامت ایجاد کند.
 صنعت تجهیزات پزشکی به‌عنوان یکی از بخش‌های پیشرو 
و دانش‌بنیان در اقتصاد ســامت، نقشــی حیاتی در ارتقای 
کیفیت خدمات تشخیصی و درمانی ایفا می‌کند؛ با این حال، 
این صنعت در دوره‌ای حساس به سر می‌برد و پرسش‌های 

مهمی درباره ثبات و آینده آن مطرح است.
صنعت تجهیزات پزشکی ایران در میانه یک چالش پیچیده 
قرار گرفته اســت، از یک ســو، بار مالی ســنگین ناشــی از 
انباشت مطالبات معوق، نقدینگی بسیاری از تولیدکنندگان 
و تأمین‌کنندگان را به شــدت تحت فشــار قرار داده و فضای 
لازم برای ســرمایه‌گذاری در نوآوری و ارتقای کیفیت را از 

بین برده است.
از سوی دیگر، نوسانات ارزی و ناهماهنگی بین سیاست‌های 
حمایتی اعلامی و مکانیزم‌های اجرایی مانند قیمت‌گذاری 
دستوری، بی‌ثباتی عمیقی به محیط کسب‌وکار این بخش 

وارد کرده است.
این شرایط، نه تنها ادامه فعالیت اقتصادی در این عرصه را با 
مخاطره روبرو کرده، بلکه به طور مستقیم پایداری زنجیره 
تأمین تجهیزات مورد نیاز مراکز درمانی را نیز تهدید می‌کند.

در ایــن میــان، حمایت از تولید داخلی در این حوزه همواره 
مورد تأکید مســئولان بوده و اقداماتی نیز برای تقویت این 
بخش در دســت انجام اســت؛ در این مسیر، توجه به موضوع 
نقدینگی و تسهیل روند پرداخت مطالبات تولیدکنندگان، 

می‌تواند به پایداری و رشد بیشتر این صنعت کمک کند.
با توجه به اهمیت تداوم تولید و تأمین به موقع تجهیزات مورد 
نیاز مراکز درمانی، پیگیری‌های لازم در سطح وزارت بهداشت 
و دیگر نهادهای مرتبط در جریان است. اختصاص اوراق مالی 
به منظور تسویه بخشی از بدهی‌های معوق، گامی در همین 
جهت محســوب می‌شود. هدف نهایی، حفظ و تقویت توان 
تولید داخلی و اطمینان از تداوم عرضه مناســب تجهیزات 
پزشکی به سراسر کشور است؛ اما این روزها میزان بدهی بخش 
های دولتی به این صنعت موضوعی است که نمی‌توان به آن 
بی‌توجه بود.محمد هاشمی سخنگوی سازمان غذا و دارو در 
گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار حوزه سلامت ایرنا، با اشاره 
به وضعیت تولید تجهیزات پزشکی در داخل، گفت: میزان 
مطالبات این شرکت‌های تولیدی از بخش دولتی حدود ۴۰ 

هزار میلیارد تومان است که عدم پرداخت آن تولید در این 
بخش را با مشکلاتی مواجه می‌کند.

وی درباره حجم مطالبات شرکت‌های تجهیزات پزشکی از 
بخش دولتی و تأثیر آن بر نقدینگی، ادامه کار و سرمایه‌گذاری 
در تحقیق و توسعه شرکت‌ها اظهار کرد: این حجم از بدهی 
علاوه بر فشــار سنگین بر جریان نقدینگی شرکت‌ها، ادامه 

فعالیت اقتصادی بسیاری از آنها را نیز دشوار کرده است.
سخنگوی سازمان غذا و دارو در ادامه این گفت‌وگو تصریح 
کرد: در چنین شرایطی، شرکت‌ها بیشتر درگیر مدیریت مالی 
برای حفظ توان خود و نیروی انسانی خود هستند و ناگزیر 
زمینه سرمایه‌گذاری در تحقیق و توسعه و توسعه تولید به 
حداقل می‌رسد و شرکت‌ها بیشتر بر حفظ فعالیت‌های جاری 
تمرکز می‌کنند.هاشــمی درباره تأخیر طولانی در پرداخت 
مطالبات از ســوی بیمارستان‌ها و اینکه این موضوع چگونه 
بقای شرکت‌های خصوصی را تهدید می‌کند نیز تاکید کرد: 
متوســط زمان پرداخت مطالبات شــرکت‌های خصوصی 
تجهیزات پزشکی به ۶ تا ۷ ماه و در مراکز دولتی درمانی به 
بیش از یک سال رسیده است.به گفته وی، این تأخیر باعث 
شده برخی شرکت‌ها همکاری با بیمارستان‌ها را محدود یا 

تأمین تجهیزات را مشروط به تسویه نقدی کنند.
وی خاطر نشان کرد: تداوم این وضعیت، بقای شرکت‌های 
خصوصی را به‌طور جدی تحت فشــار قرار می‌دهد و ممکن 
است برخی شرکت‌ها برای بقا به ادغام یا تعدیل فعالیت خود 
فکر کنند.سخنگوی سازمان غذا و دارو در پاسخ به سئوالی 
مبنــی بــر اینکه با توجه به تغییر نرخ ارز و افزایش قیمت‌ها، 
آیا بیمه‌ها و سازمان هدفمندی یارانه‌ها در پرداخت به‌موقع 
تعهدات خود موفق عمل کرده‌اند، گفت: قرار بود مابه‌التفاوت 

نرخ ارز تجهیزات پزشکی از طریق منابع سازمان هدفمندی 
یارانه‌ها به بیمه‌ها پرداخت و سپس به بیمارستان‌ها منتقل 
شود، اما تأخیر در این پرداخت‌ها، توان مالی بیمارستان‌ها را 
کاهش داده و زنجیره تأمین را با اختلال مواجه کرده است.

وی تاکیــد کــرد: پرداخت‌ها منظم و متناســب با افزایش 
هزینه‌ها نبوده و این فشــار به شــرکت‌های تأمین‌کننده 
منتقل شــده است.هاشمی در خصوص امکان بروز مشکل 
و کمبود تجهیزات پزشکی در صورت تداوم مشکلات مالی، 
یادآور شد: تا این لحظه با برنامه‌ریزی صورت گرفته و اهتمام 
شــرکت‌های تامین‌کننده وقفه جدی در تأمین تجهیزات 

پزشکی، ایجاد نشده است.
وی اظهار کرد: اما در صورت تداوم تأخیر در پرداخت مطالبات 
و کاهش توان مالی بیمارستان‌ها و شرکت‌های تأمین‌کننده 
و توزیع‌کننده، ممکن است امکان تهیه تجهیزات تخصصی 
در برخــی مراکــز درمانی را محدود کند که البته تداوم آن، 
فرآیندهای تشخیصی و درمانی را با چالش مواجه خواهد کرد.

هاشــمی ادامه‌داد: در شرایطی که شاهد تورم و افزایش نرخ 
ارز در کشور به دلیل شرایط خاص ناشی از تحریم‌ها هستیم، 
عدم اصلاح قیمت تجهیزات پزشکی می تواند ادامه فعالیت 

تولیدکنندگان را با مشکل مواجه کند.
هاشمی درباره وضعیت صنعت تجهیزات پزشکی نیز گفت: 
صنعت تجهیزات پزشکی اکنون تحت فشار همزمان انباشت 
بدهی‌ها، محدودیت نقدینگی، اختلال در تخصیص و انتقال 
ارز و ناهماهنگی سیاست‌های مالی و قیمت‌گذاری قرار دارد.

وی تأکیــد کــرد: اگر پرداخت مطالبات تســریع و جریان 
نقدینگی اصلاح نشــود، در آینده نزدیک با محدودیت‌هایی 

در تأمین تجهیزات پزشکی مواجه خواهیم شد.

محمدرضــا ظفرقندی وزیر بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشکی نیز در این خصوص به خبرنگار ایرنا گفت: در حال 
حاضر تلاش ما تخصیص به موقع اعتبارات برای رفع مشکل 
کمبود نقدینگی است.وی با تاکید بر پیگیری برای رفع مشکل 
نقدینگی واحدهای تولید تجهیزات پزشکی، افزود: مشکل 
کمبود نقدینگی این واحدها برای بررسی و تصمیم گیری به 

سران سه قوا ارجاع شده است.
وزیر بهداشــت با بیان اینکــه موضوع تأمین نقدینگی لازم 
برای شــرکت های داخلی تولیدکننده تجهیزات پزشکی از 
موضوعات بســیار مهم وزارت بهداشــت است، تصریح کرد: 
کمبود نقدینگی منجر به توقف فعالیت کارخانه و توقف چرخه 
تولید خواهد شد و نکته مهم در زمینه بروز این مشکل این 
اســت که به رغم تولید و عرضه تجهیزات پزشــکی موردنیاز 
در بازار و مراکز درمانی و دانشگاه‌ها، مطالبات این شرکت ها 
از ســوی بیمه)سلامت و تامین اجتماعی( پرداخت نشده و 
همین امر به طور طبیعی چرخه تولید را به واسطه نبود اعتبار 
و نقدینگی دچار مشکل می کند.ظفرقندی با بیان اینکه اگر 
منابع مالی به موقع وارد چرخه تولید نشود شاهد بروز مشکل 
در روند تولید خواهیم بود، تاکید کرد: پیگیری‌های لازم در 
این خصوص از طریق وزارت بهداشــت انجام شــده و مراتب 
برای حل و فصل و تصمیم‌گیری موثر به سران قوا و مقامات 
مربوطه اعلام شــده اســت.وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی تصریح کرد: در همین رابطه و براســاس پیگیری 
های انجام شده برای تسویه طلب واحدهای تولیدی طریق 
قرارداد، ۷۰ هزار میلیارد تومان اوراق برای پرداخت بدهای 
های سازمان تامین اجتماعی با همکاری دولت و مجلس، به 
این سازمان اختصاص داده شده است.وی خاطرنشان کرد: 
مجلس شورای اسلامی همچنین پرداخت ۸۰ هزار میلیارد 
تومان)اوراق( از طریق فروش ســهام را به وزارت بهداشــت 
مصوب کرده که پیگیر اختصاص اوراق برای تسویه بدهی های 
معوق هســتیم.ظفرقندی گفت: صنعت تجهیزات پزشکی 
ایران به‌عنوان بخشی پیشرو و دانش‌بنیان، از جایگاه ویژه‌ای 
در اقتصاد سلامت کشور برخوردار است و حفظ و تقویت آن 
نیازمند همراهی و خمایت تمامی نهادهای مسئول است.وزیر 
بهداشت، درمان وآموزش پزشکی اظهار کرد: خوشبختانه با 
پیگیری‌های وزارت بهداشــت و اختصاص اوراق مالی برای 
تســویه بخشی از مطالبات معوق، گام‌های مثبتی در مسیر 
رفع مشــکلات نقدینگی این صنعت برداشته شده است اما 
تداوم این روند و تسریع در پرداخت بدهی‌ها، می‌تواند زمینه 
ســاز ثبات بیشــتر، توسعه تولید داخلی و اطمینان از تأمین 

پیوسته تجهیزات مورد نیاز نظام سلامت باشد.

بررسی مشکلات پیش رو در صنعت سلامت؛

مطالبات معوق شرکت‌های تولید تجهیزات پزشکی ۴۰ همت است  امکان اخذ مجوز مراکز روزانه
 توانبخشی طیف اتیسم بالای ۱۴ سال

معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور از اضافه شدن عنوان رسمی و اداری مجوز مرکز 
روزانه توانبخشی آموزشی اختلال طیف اتیسم )بالای ۱۴ سال( در درگاه ملی مجوزها خبر داد.

 فاطمه عباسی در این باره گفت: ظرفیت جدیدی در تامین خدمات تخصصی طیف اتیسم 
بالای ۱۴ سال برای بهره‌مندی از خدمات توانبخشی برای نخستین بار در کشور  ایجاد شده 

و امکان صدور الکترونیکی مجوزهای مذکور فراهم شده است. 
به گفته وی مراکز روزانه تخصصی توانبخشی اختلال طیف اتیسم بالای ۱۴ سال مشتمل بر 
مداخلات چند بعدی امکان توجه اختصاصی به نیازهای آموزشی، مراقبتی، توانبخشی، فراغتی 
هنری، ورزشی و ... در قالب خدمات یکپارچه برای افراد با اختلال طیف اتیسم سطوح ۲ و ۳ 
فراهم می‌آورند.معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه سازمان بهزیستی 
کشــور از ســال ۱۳۸۰ در زمینه ارائه خدمات به افراد با اختلال اتیســم فعالیت خود را آغاز 
کرده است، گفت: در حال حاضر در ۳۱ استان کشور، ۱۲۲ مرکز روزانه آموزشی و توانبخشی 
اختلال طیف اتیسم با ۱۶۵۵ نفر پرسـنل تخصصی و ۳۲ مرکز چندمعلولیتی با کاربری اتیسم 
با ۵۷۳ نفر پرسـنل تخصصی و آموزش دیده جمعا نزدیک به ۵۵۰۰ کودک با اختلال طیف 

اتیسم تحت نظـارت سازمـان بهزیستی کشور، ارائه خـدمت می‌کنند.
عباسی بیان کرد: خدمات این نوع مراکز شامل اجرای برنـامه توانبخشی آموزشی مبتنی بر 
مداخلات مرکز محـور و خـانـواده محور است.وی همچنین افزود: سازمان بهزیستی کشور 
در راســتای توانبخشــی حرفه‌ای و بازگشت به جامعه، تعداد ۴۰۸ مرکز حرفه آموزی و ۱۳۸ 
کارگاه آموزشــی تولیدی حمایتی ویژه افراد دارای معلولیت ســخت اشــتغال، تحت نظارت 
ســازمان به صورت تلفیقی به افراد دارای معلولیت و از جمله به افراد با اختلال طیف اتیســم 
ارائه خدمات می‌کند.معاون توانبخشــی ســازمان بهزیستی ادامه داد: در این مراکز  متناسب 
با ویژگی‌ها، ســطح توانمندی و عملکرد پایه توانخواه علاوه بر آموزش‌های پایه حرفه‌ای بر 
ارتقاء مهارت‌های ارتباطی و بین فردی، تقویت مهارت‌های شــناختی و انجام فعالیت‌های 
روزمره زندگی برای هر فرد هدف گذاری و برنامه‌ریزی شــده اســت تا فرد فرصت و آمادگی 
های لازم برای دستیابی به شغل پایدار را بدست آورد. در حال حاضر تعداد ۴۰۲ توانخواه  با 
اختلال طیف اتیسم  بالای ۱۴ سال نیز از خدمات این مراکز و کارگاه‌ها استفاده می‌کنند.وی 
عنوان کرد: با توجه به نیاز خانواده‌های دارای فرد با اختلال طیف اتیسم مراکز مراقبت موقت 
تحت نظارت  سازمان نیز راه اندازی شده است. گفتنی است مراقبت موقت به خدماتی گفته 
می‌شود که به خانواده‌ها و مراقبین افراد مبتلا به اختلال طیف اتیسم این امکان را می‌دهد 
تا به‌طور موقت از مسئولیت‌های مراقبتی فارغ شوند.این خدمات معمولاً به‌صورت موقت و 
برای مدت محدود ارائه می‌شــود و هدف آن، تســهیل روند مراقبت و بازیابی انرژی مراقبان 
اســت. در مراکز اقامت موقت برای افراد با اختلال طیف اتیســم، خدمات موقت یک روزه تا 
چند ماهه به افراد نیازمند به مراقبت )با توجه به نیاز خانواده و تایید کمیته توانبخشی( ارائه 
می‌شود. این مراکز به‌طور معمول خدمات کوتاه مدت را در یک محیط امن و حمایت‌کننده 
فراهم می‌کنند تا به خانواده‌ها و مراقبین، فرصتی برای تجدید قوا و استراحت بدهند. بدیهی 
است پذیرش فرد در این مراکز به منزله پذیرش دائم و قطع ارتباط با خانواده نیست. مراکز 
اقامت موقت افراد دارای اختلال طیف اتیســم به دو دســته با محدوده ســنی ۲ تا ۱۴ ســال و 
بالای ۱۴ ســال تقســیم بندی می‌شــوند. در این مراکز خدمات خدمات پزشکی، پرستاری، 
توانبخشی، مراقبتی و توانمندسازی، خدمات توانبخشی حرفه‌ای با همکاری مراکز مربوطه 
به افراد واجد شــرایط، خدمات آموزشــی با همکاری مراکز روزانه، مدارس استثنایی و عادی 
تلاش برای توانمندســازی و تداوم خدمات لازم در طول مدت اقامت و تلاش برای تقویت 

نقش خانواده در مراقبت و توانمندی توانخواه ارائه می‌شود.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان بهزیســتی کشــور، در حال حاضر در  
۸ اســتان کشــور )استانهای آذربایجان شــرقی، اصفهان، کرمان، کرمانشاه، تهران، خراسان 
رضوی، خراســان شــمالی و یزد( مراکز اقامت موقت راه اندازی و مشــغول ارائه خدمات به 

افراد متقاضی هستند. 

      اینفوگرافی

      آخرین خبر

 مدیر عامل سازمان انتقال خون، تامین خون نادر را یکی از خدمات تخصصی 
و نشــانه توانمندی سیســتم انتقال خون یک کشور دانست که تنها تعداد 
معدودی از کشورهای دنیا توانسته اند این خدمت را به مردم خود ارائه دهند. 
 دکتر احمد قره باغیان با صدور پیامی به مناسبت گرامیداشت روز ملی خون 
نادر، افزود: سازمان انتقال خون ایران با توجه به توانمندی‌های علمی و فنی 
موجــود، بــرای ارائه خدمات بهتر به ‌گروه ویژه‌ای از جامعه که دارای خون 
نادر هســتند، از ســال ۲۰۰۸ با همکاری سازمان جهانی بهداشت، استقرار 
برنامه ملی خون‌های نادر را آغاز کرد.در ادامه این پیام تصریح شده، در بازدید 

متخصصان انجمن بین المللی انتقال خون و مشاهده اجرای فرایند استاندارد 
آزمایشگاه ایمونوهماتولوژی و ذخیره خون‌های نادر، ایران از سال ۱۳۸۹ به 

عضویت کارگروه خون نادر انجمن بین المللی انتقال خون در آمده است.
به گفته قره باغیان، منظور از گروه خون‌های نادر، افرادی بوده که مشــابه 
خــون آنهــا فقط در هــر ۵۰۰۰ تا ۱۰۰۰۰ نفر جمعیت جغرافیایی جامعه 

موجود می‌باشد.
در ادامه پیام مدیر عامل سازمان انتقال خون تصریح شده، خدمت رسانی 
به دارندگان خون نادر نشان دهنده این باور است که تک تک افراد جامعه 
حق دسترسی به خون مورد نیاز خود را فارغ از این که خون آنها چقدر کم 

یاب و این خدمت چقدر چالش بر انگیز یا پر هزینه بوده، دارا می باشند.
به گفته وی، در حال‌حاضر بانک خون‌های نادر در ســازمان انتقال خون 
ایران دارای ذخیره ۳۷۶ واحدی از گروه های خونی نادر و بسیار نادر هساند.

مدیرعامل سازمان انتقال خون افزود: با توجه به فعالیت های تخصصی و 
قابل قبول این مرکز تا کنون یک مورد تامین خون موفق از ایران به کشور 
عمان انجام شده و فیلم مستند "خون طلایی آمنه" نیز در مورد تلاش های 

بین المللی برای تداوم زندگی یک انسان است.

تامین خون نادر یک خدمت تخصصی و نیازمند توانمندی علمی است

 

یک حقوقدان و اســتاد دانشــگاه با تأکید بر نبود هرگونه منع قانونی برای صدور 
گواهینامه موتورسیکلت بانوان، گفت: به باور من، بستر اجتماعی امروز برای موتور 
سواری بانوان آماده است و در سال‌های اخیر شاهد رشد فکری جامعه بوده‌ایم. بانوان 

امروز مسئولیت‌های اجتماعی دارند و تفاوت جنسیتی در این زمینه معنا ندارد.
زکریا اسدی نعمتی درباره گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان، اظهار کرد: جوامعی 
که تفکیک جنسیتی، قومی یا مذهبی دارند، همیشه از نظر پیشرفت عقب مانده‌اند. 
جامعه بشری تقریباً نصف زن و نصف مرد است و اگر یک قشر را از دسترسی به یک 

موهبت یا فرایند محروم کنیم، این به ضرر خانواده، جامعه و کشور است. 
وی افزود: در قانون هیچ منع حقوقی یا قانونی برای گرفتن گواهینامه موتور سیکلت 
توســط بانوان وجود ندارد و ماده‌ای که مانع آن باشــد، وجود ندارد. اما در جهت 
رشد این قشر، هر قدمی که لازم باشد باید برداشته شود، زیرا نداشتن گواهینامه و 
استفاده از وسایل نقلیه بدون مهارت، خود بحران‌زا و مشکل‌آفرین است و مشکلات 
عدیده‌ای در تصادفات، بیمه و مسائل اجتماعی ایجاد می‌کند.این حقوقدان تصریح 
کرد: در بسیاری از کشورهای همسایه، بانوان توانسته‌اند گواهینامه دریافت کنند 
و موفق بوده‌اند، بنابراین جلوگیری از این امر تنها به ضرر جامعه است. نمی‌توانیم 
قشری از جامعه را همواره نیازمند دیگران نگاه داریم. وقتی بانویی گواهینامه داشته 
باشد، می‌تواند برای زندگی و کار خود مستقل عمل کند و هیچ ایرادی ندارد.اسدی 
نعمتی ادامه داد: اگر بانویی روی موتور دچار حادثه شود و آسیبی برسد، حکمش 
همانند دیگر رانندگان اســت؛ فرق نمی‌کند فرد مرد باشــد یا زن. مهم این اســت 
که شخص گواهینامه داشته باشد و قوانین رانندگی را رعایت کرده باشد. در این 

صورت، قانون مقصر نمی‌داند.
وی با اشاره به عدم اجرای کامل قانون، گفت: تا کنون بحث گواهینامه موتورسیکلت 
بانوان در ایران با موانع و تأخیرهایی مواجه بوده و به نتیجه مطلوب نرســیده اســت. 

علت این مسئله در رشد و انعطاف‌پذیری دولت‌ها و حاکمیت‌هاست؛ جامعه‌ای که 
ســنتی اســت، این موضوع را به عنوان آســیب می‌بیند، اما در جوامع مترقی، زنان به 
عنوان بخشی پویا از جامعه در نظر گرفته می‌شوند که هیچ تفاوتی با مردان ندارند.

زکریا اسدی نعمتی، ، با اشاره به برخی دیدگاه‌ها درباره شرط »ایجاد مفسده« اظهار 
کرد: بعضی از افراد، مفســده را به معنای جلب توجه نامحرمان تعبیر می‌کنند، در 
حالی‌ که اگر قرار باشــد وظایف اجتماعی یا تکالیف قانونی را از زاویه نگاه عده‌ای با 
نگاه‌های بیمار گونه تنظیم کنیم، این رویکرد نادرست است. فردی که نگاهش بیمار 
است، حتی اگر بستر هم فراهم نشود، دچار همان مشکل خواهد بود و این نگاه قابل 
اصلاح با محدودسازی دیگران نیست.وی افزود: بسیاری از موضوعاتی که در ابتدا برای 
جامعه دور از انتظار به نظر می‌رسند، با گذشت زمان عادی می‌شوند. روز اول شاید 
پذیرش سخت باشد، روز دوم و سوم هم همین‌طور، اما بعد از مدتی به یک امر عادی 
تبدیل می‌شود. برای مثال، زمانی گرفتن گواهینامه پایه یک یا رانندگی وسایل نقلیه 
سنگین توسط بانوان امری غیرمعمول تلقی می‌شد، در حالی که امروز دیدن بانویی 
که با رعایت موازین شرعی و قانونی یک تریلی ۱۸ چرخ را هدایت می‌کند، موضوعی 
عادی است.این استاد دانشگاه با بیان اینکه موضوع استفاده بانوان از موتورسیکلت 
نیز در همین مسیر قرار دارد، تصریح کرد: با گذشت زمان، بحث »ایجاد مفسده« نیز 
رنگ می‌بازد و به موضوعی عادی و پیش‌پا افتاده تبدیل می‌شود. وقتی استفاده بانوان 
از موتورسیکلت در جامعه جا بیفتد، دیگر نگاه‌ها و حساسیت‌ها کاهش پیدا می‌کند و 
این مسئله برای مردم عادی می‌شود.اسدی نعمتی ادامه داد: به باور من، بستر اجتماعی 
امروز آماده است و در سال‌های اخیر شاهد رشد فکری جامعه بوده‌ایم. نگاه‌های بیمار 
گونه و سرک کشیدن به زندگی دیگران کمرنگ‌تر شده و افراد بیشتر درگیر وظایف 
و مسائل خود هستند. همین موضوع باعث می‌شود بحث ایجاد مفسده آن‌چنان که 

مطرح می‌شود، در عمل وجود نداشته باشد.

بانوان؛  موتورسیکلت  ‌گواهینامه 
مطالبه‌ای قانونی در مسیر عدالت و ایمنی اجتماعی

      آخرین خبر

رییس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی 
وزارت آموزش و پرورش گفت: با توجه به اتمام امتحانات دانش‌آموزان در 
دیماه، میانگین نمرات دانش‌آموزان باید مورد بررسی قرار گیرد تا نسبت 
به رشد تحصیلی دانش آموزان برنامه‌ریزی‌های لازم و مکمل صورت گیرد.

 احمد محمودزاده در نشســت تخصصی شــورای راهبری توسعه مدیریت 
سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به نقش 
شــورای هماهنگی موسســان مدارس غیردولتی به عنوان بازوی مشورتی 
برای ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی گفت: با توجه به نزدیک شــدن 

زمان انتخابات شورای هماهنگی موسسان مدارس غیردولتی کشور، همه 
موسسان باید با مشارکت جدی در آن نسبت به ارتقای کیفیت برنامه‌های 
نظام تعلیم و تربیت نقش پذیری بیشتری داشته باشند.وی با تاکید بر ضرورت 
کیفیت بخشی آموزشی و پرورشی در مدارس غیر دولتی و هیئت امنایی، 
افــزود: بــا توجه به پایان امتحانات دانش‌آموزان در دیماه، میانگین نمرات 
دانش آموزان باید مورد بررسی جدی قرار گیرد تا نسبت به رشد تحصیلی 
دانش آموزان برنامه ریزی‌های لازم و مکمل صورت گیرد و با رصد، پایش و 
مطالعه نمرات دانش آموزان، مداخلات آموزشی لازم صورت گیرد تا مطابق 
با برنامه هفتم توسعه و مطالبات وزیر آموزش و پرورش، شاهد رشد مورد 
نظر باشــیم.رییس ســازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت 
های مردمی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اتفاق بزرگی که در حوزه 
هوش مصنوعی در سازمان در حال اجرا است، ادامه داد: این اقدام ارزشمند 
در راستای آموزش هوش مصنوعی به دانش آموزان و معلمان مدارس غیر 
دولتی آغاز شده است که مورد استقبال بسیار خوبی قرار گرفته است و با 
برنامه ریزی‌های صورت گرفته به زودی تمامی قطب‌های طراحی شده در 

این طرح درگیر خواهند بود.

بررسی میانگین نمرات دانش‌آموزان مدارس غیردولتی


